
U s n e s e n í

z 33. schůze rady města Ústí nad Labem,
dne 15. 1. 2024

Usnesení č. 909/33R/24 - 952/33R/24

909/33R/24
Schválení smlouvy o výkonu funkce

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

v působnosti valné hromady společnosti Metropolnet a.s. dle ust. § 102 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších právních předpisů
1) uzavření smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady společnosti Metropolnet a.s. s 
panem Ladislavem Alinče.

910/33R/24
Plán kontrolní činnosti Magistrátu města Ústí nad Labem na rok 2024

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. Plán kontrolní činnosti Magistrátu města Ústí nad Labem na rok 2024

911/33R/24
Smlouva o poskytování služeb - RENTEL a.s.

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

uzavření Smlouvy o poskytování služeb se společností RENTEL a.s.

912/33R/24
Zmocnění pro MO Severní Terasa

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

žádost městského obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa o zmocnění starosty Jaroslava 
Šimanovského k podání žádosti na Krajský úřad Ústeckého kraje o poskytnutí dotace ve 
výši 200 tis. Kč na úhradu výdajů spojených s akcí Den Severní Terasy – Open Air 
koncertu orchestru Severočeského divadla s.r.o., která se uskuteční dne 1. září 2024.

B) zmocňuje

Jaroslava Šimanovského, starostu městského obvodu Ústí nad Labem - Severní Terasa, k 
podání žádosti na Krajský úřad Ústeckého kraje o poskytnutí dotace ve výši 200 tis. Kč na 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 1 z 18



úhradu výdajů spojených s akcí Den Severní Terasy – Open Air koncertu orchestru 
Severočeského divadla s.r.o., která se uskuteční dne 1. září 2024.

913/33R/24
Rozpočtová opatření finančního odboru – narovnání rozpočtu roku 2023

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření finančního odboru do rozpočtu roku 2023 ve výši 2 127,02 tis. Kč 
takto:
a) snížení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 2 127,02 tis. Kč v položce Účelové 
transfery ze stát. rozpočtu – investiční
b) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 2 127,02 tis. Kč v položce Účelové 
transfery ze stát. rozpočtu - neinvestiční

2. rozpočtové opatření finančního odboru do rozpočtu roku 2023 ve výši 389,51 tis. Kč 
takto:
a) snížení tř. 8 – financování o částku 389,51 tis. Kč v polože Splátky úvěrů
b) zvýšení tř. 8 – financování o částku 389,51 tis. Kč v položce Změna stavu na účtech 
MmÚ

914/33R/24
Rozpočtové opatření FO do rozpočtu roku 2023 - zapojení dotace z MV ČR pro MO 
Neštěmice na výdaje JSDH

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření finančního odboru do rozpočtu roku 2023 - zapojení účelové 
neinvestiční dotace z MV ČR, určené na výdaje jednotek Sborů dobrovolných hasičů obcí 
na rok 2023 ve výši 25,30 tis. Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 25,30 tis. Kč v položce Účelové transfery 
ze stát. rozpočtu - neinvestiční
b) poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro městský obvod Neštěmice ve výši 25,30 tis. 
Kč na úhradu výdajů jednotek Sboru dobrovolných hasičů obcí na rok 2023 (JSDH Mojžíř)

915/33R/24
Rozpočtová opatření FO do rozpočtu roku 2023 – Hospodaření se srážkovými 
vodami objektu Žukovova 546/15, Ústí nad Labem – Střekov“

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. přijetí účelové investiční dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR ve výši 1 184 
353,91 Kč na akci „Hospodaření se srážkovými vodami objektu Žukovova 546/15, Ústí nad 
Labem – Střekov“

2. vrácení poskytnutého návratného finančního příspěvku od MO Střekov ve výši 1 300 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 2 z 18



000 Kč na investiční akci „Hospodaření se srážkovými vodami objektu Žukovova 546/15, 
Ústí nad Labem – Střekov“

B) schvaluje

1. rozpočtové opatření finančního odboru do rozpočtu roku 2023 – zapojení účelové 
investiční dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR ve výši 1 184,35 tis. Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 1 184,35 tis. Kč v položce Účelové 
transfery ze stát. fondů – investiční
b) poskytnutí účelové investiční dotace pro MO Střekov ve výši 1 184,35 tis. Kč na akci 
„Hospodaření se srážkovými vodami objektu Žukovova 546/15, Ústí nad Labem – Střekov“

2. rozpočtové opatření finančního odboru do rozpočtu roku 2023 – zapojení vráceného 
účelového návratného finančního příspěvku MO Střekov ve výši 1 300 tis. Kč, takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 1 300 tis. Kč v položce Investiční převody 
mezi MmÚ a MO
b) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu FO, sk. č. 03 o částku 1 300 tis. Kč - 
Investiční rezerva

916/33R/24
Veřejná zakázka „Rekuperace otopné soustavy v Novém krematoriu v Ústí nad 
Labem II.“ - výběr dodavatele

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

informaci, že se zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku „Rekuperace otopné 
soustavy v Novém krematoriu v Ústí nad Labem II.“ zúčastnil jediný dodavatel, a to 
společnost DALEO TECH spol. s r.o. 

B) rozhoduje

na základě doporučení hodnotící komise o výběru dodavatele DALEO TECH spol. s r.o., se 
sídlem Bezručova 795/2, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 287 12 935, s nabídkovou cenou ve 
výši 10 496 353,- Kč bez DPH, k veřejné zakázce s názvem „Rekuperace otopné soustavy v 
Novém krematoriu v Ústí nad Labem II.“.

C) schvaluje

přidělení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Rekuperace otopné soustavy v Novém 
krematoriu v Ústí nad Labem II.“ dle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dodavateli DALEO TECH spol. s r.o., se 
sídlem Bezručova 795/2, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 287 12 935, a následné uzavření 
smlouvy s tímto dodavatelem.

917/33R/24
Veřejná zakázka „Ústí nad Labem, ul. Drážďanská – geotechnický průzkum“ - výběr 
dodavatele

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. umístění účastníků zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku „Ústí nad Labem, 
ul. Drážďanská – geotechnický průzkum“ takto:

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 3 z 18



1. CHEMCOMEX, a.s.
2. GEOSTAR, spol. s r.o.
3. AZ Consult, spol. s.r.o.

B) rozhoduje

1. na základě doporučení hodnotící komise o výběru dodavatele k veřejné zakázce s 
názvem „Ústí nad Labem, ul. Drážďanská – geotechnický průzkum“, který se umístil na 
prvním místě v pořadí, tj. CHEMCOMEX, a.s., se sídlem Budischowského 1073, Borovina, 
674 01 Třebíč, IČ: 250 76 451, s nabídkovou cenou ve výši 2 153 689,- Kč bez DPH.

C) schvaluje

1. přidělení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Ústí nad Labem, ul. Drážďanská – 
geotechnický průzkum“ dle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dodavateli CHEMCOMEX, a.s., se sídlem 
Budischowského 1073, Borovina, 674 01 Třebíč, IČ: 250 76 451, a následné uzavření 
smlouvy s tímto dodavatelem.
2. v případě, že dodavatel, který se umístil na prvním místě, odmítne uzavřít smlouvu se 
zadavatelem nebo neposkytne zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy, 
přidělení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Ústí nad Labem, ul. Drážďanská – 
geotechnický průzkum“ dodavateli, který se umístil na druhém (popřípadě třetím) místě v 
pořadí, a následné uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.

918/33R/24
Podání žádosti MPSV o příspěvek na výkon činností sociální práce (s výjimkou 
agendy sociálně-právní ochrany dětí) formou dotace ze státního rozpočtu na rok 
2024.

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. informaci o dotačním řízení Ministerstva práce a sociálních věcí ČR k poskytnutí 
příspěvku na výkon činností sociální práce (s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany 
dětí) formou dotace ze státního rozpočtu krajům, hl. m. Praze, obcím s rozšířenou 
působností a obcím s pověřeným obecním úřadem pro rok 2024.

B) schvaluje

1. podání žádosti v rámci dotačního řízení dle bodu A) tohoto usnesení

C) ukládá
PhDr. Ing. Petru Nedvědickému

1. pověřit Mgr. Lenku Jaremovou, vedoucí odboru sociální péče, k úkonům konaným v 
rámci dotačního řízení Ministerstva práce a sociálních věcí ČR pro poskytování příspěvku 
na výkon činností sociální práce (s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí) formou 
dotace ze státního rozpočtu krajům, hl. m. Praze, obcím s rozšířenou působností a obcím s 
pověřeným obecním úřadem pro rok 2024.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 4 z 18



T: 20. 1. 2024

Mgr. Lence Jaremové

1. zajistit podání žádosti o příspěvek na výkon činností sociální práce v roce 2024 dle bodu 
B) tohoto usnesení

T: 10. 2. 2024

919/33R/24
Rozpočtové opatření OSP a FO - částečná vratka dotace z dotačního titulu MV ČR - 
IC OBCE 2023

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. částečnou vratku finančních prostředků poskytnutých z Ministerstva vnitra ČR na 
realizaci projektu „Podpora integrace držitelů dočasné ochrany na území Statutárního města 
Ústí nad Labem v roce 2023“ takto:
a) Poradna pro integraci, z.ú. ve výši 69 356,48-Kč

B) schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru sociální péče a finančního odboru do rozpočtu roku 2023 ve 
výši 69,36 tis. Kč takto:
a) snížení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 69,36 tis. Kč v položce Účelové transfery 
ze státního rozpočtu - neinvestiční
b) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu OSP, Oddělení sociálních služeb o částku 
69,36 tis. Kč v položce Oblast sociálních služeb

920/33R/24
Rozpočtové opatření OSP - zapojení uspořených finančních prostředků z roku 2023

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru sociální péče ve výši 216,99 tis. Kč takto:
a) zapojení volných prostředků na bankovních účtech MmÚ vytvořených v roce 2023 
nižším čerpáním rozpočtovaných neinvestičních výdajů ve výši 216,99 tis. Kč
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OSP, oddělení sociálních služeb o částku 
216,99 tis. Kč v položce Oblast sociálních služeb

921/33R/24
Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Labem na p. p. č. 4675, 4676, 
4677, 4678/2 a 4679/3 v k. ú. Ústí nad Labem

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) nesouhlasí

s návrhem na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Labem na p. p. č. 4675, 4676, 
4677, 4678/2 a 4679/3 v k. ú. Ústí nad Labem.

B) ukládá
Ing. Evě Fialové,

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 5 z 18



určené zastupitelce pro územně plánovací dokumentaci předložit návrh na pořízení změny 
Územního plánu Ústí nad Labem na p. p. č. 4675, 4676, 4677, 4678/2 a 4679/3 v k. ú. Ústí 
nad Labem Zastupitelstvu města Ústí nad Labem.

T: 18. 3. 2024

922/33R/24
Záměr pronájmu části pozemku p. č. 423 v k. ú. Klíše

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. záměr pronájmu části pozemku p. č. 423 o výměře cca 330 m2 v k. ú. Klíše za těchto 
podmínek:
a) nájemné ve výši min. 156.000,- Kč/rok bez DPH
b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců
c) účel nájmu: prodej občerstvení s veřejným sociálním zařízením
d) bezdlužnost žadatelů vůči statutárnímu městu Ústí nad Labem

923/33R/24
Záměr prodeje 4 částí pozemku p. č. 849 v k. ú. Svádov

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 neschvaluje

1. záměr prodeje 4 částí pozemku p. č. 849 o celkové výměře cca 32 m2 v k. ú. Svádov 

924/33R/24
Záměr prodeje části pozemku p. č. 70 v k. ú. Svádov

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 neschvaluje

1. záměr prodeje části pozemku p. č. 70 o výměře cca 125 m2 z celkové výměry 553 m2 v 
k. ú. Svádov.

925/33R/24
RO ODM - Veřejné osvětlení

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku a finančního odboru ve výši 2 150 tis. Kč 
takto:
a)změna stavu na bankovních účtech MmÚ – zapojení volných prostředků ve výši 2 150 tis. 
Kč
b)zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu ODM o částku 2 150 tis. Kč v položce 
Veřejné osvětlení

926/33R/24
RO ODM - Zhotovení dvou dobíjecích stanic pro elektromobily - Hoření 13

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 6 z 18



Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku ve výši 129,40 tis. Kč takto:
a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu ODM, Oddělení evidence majetku o 
částku 129,40 tis. Kč
b) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu ODM, sk. č. 03 o částku 129,40 tis. Kč na 
akci "Hoření 13 - dobíjecí stanice pro elektromobily"

927/33R/24
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. - dodatky smluv

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1) uzavření dodatku č. 18 ke smlouvě "o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou (autobusovou) dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Statutárního 
města Ústí nad Labem"

2)uzavření dodatku č. 13 ke smlouvě "o veřejných službách v přepravě cestujících na 
trolejbusové dráze k zajištění dopravní obslužnosti Statutárního města Ústí nad Labem"

3) uzavření dodatku č. 18 ke smlouvě "o veřejných službách v přepravě cestujících (lanová 
dráha)"

928/33R/24
Žádost o schválení výjimky z Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení věcných 
břemen – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje - přehodnocení

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) revokuje

částečně usnesení RM č. 607/24R/23 ze dne 12.9.2023, v bodě B)

B) schvaluje

1. výjimku z Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení věcných břemen pří umístění 
inženýrských sítí do pozemků p. č. 4239/5 v k. ú. Ústí nad Labem a p. č. 696 v k. ú. Brná 
nad Labem pro Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, IČ 75157537.

2. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k 
umístění a provozování vodovodní přípojky č. VBB 39-2023 „Vodovodní přípojka pro 
stávající objekt Důlce 2007/49, Ústí nad Labem“ do pozemku p. č. 4239/5 v k. ú. Ústí nad 
Labem Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, IČ: 75157537, za jednorázovou 
úhradu ve výši 9.000,-Kč bez DPH.

3. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o zřízení služebnosti technické stavby k 
umístění a provozování přístavního mola a základu pro jeřáb č. VBB 45-2023 „Ochranné 
stání služebních plavidel Brná – objekty SO 02 a SO 05 na pozemku p. č. 696 v k. ú. Brná 
nad Labem Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, IČ: 75157537, za jednorázovou 
úhradu ve výši 2.000,-Kč bez DPH.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 7 z 18



929/33R/24
Rozšíření zmocnění k uzavírání smluv o zřízení věcného břemene

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 svěřuje

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona o obcích

1. Ing. Daliboru Dařílkovi, vedoucímu odboru dopravy a majetku Magistrátu města Ústí 
nad Labem

a) rozhodování o zrušení věcného břemene do pozemků ve vybraném majetku blíže 
vymezeném ve Statutu statutárního města Ústí nad Labem a do pozemků pod 
komunikacemi ve vlastnictví statutárního města Ústí nad Labem

b) rozhodování o postupování smluv o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a o 
postupování smluv o zřízení věcného břemene se všemi právy a povinnostmi z důvodu 
změny oprávněného

930/33R/24
Dohoda o zrušení věcného břemene k pozemku p. č. 680/1, k. ú. Brná nad Labem

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. bezplatné zrušení věcného břemene k pozemku p. č. 680/1 v k. ú. Brná nad Labem ve 
vlastnictví statutárního města Ústí nad Labem uzavřené na základě smlouvy o zřízení 
věcného břemene č. 8DHM210006 č. s. IV-12-4017831 ze dne 1. 4. 2021 ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035 v rozsahu geometrického plánu č. 
1845-73/2021 ze dne 3. 2. 2021, PGP 108/2021-510, zapsané do katastru nemovitostí pod 
č. j. V-3567/2021-510.

2. uzavření dohody o zrušení věcného břemene č. IV-12-4017831/D/1 se společností ČEZ 
Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická 874/5, 405 02 Děčín IV – Podmokly v souladu s 
bodem A) 1.

931/33R/24
Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 1.2.1996 - Město Trmice

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) revokuje

1. usnesení Rady města Ústí nad Labem č. 733/27R/23 ze dne 23. 10. 2023

B) schvaluje

1. záměr uzavřít aktualizační dodatek č. 4 k nájemní smlouvě ze 1. 2. 1996 ve znění 
pozdějších dodatků s nájemcem Město Trmice, IČ 00674010 z důvodu její úpravy v 
souladu s aktuálními právními předpisy za těchto podmínek:
a) doba nájmu se prodlužuje o 5 let, tj. do 31. 5. 2029 s možností automatického 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 8 z 18



prodloužení nájemní smlouvy pokud smluvní strany nepodají nejméně 1 rok před 
vypršením každého 5letého období výpověď z nájmu
b) možnost výpovědi nájemní smlouvy s výpovědní dobou 3 měsíce, pokud technický stav 
objektu neumožní jeho řádné užívání

932/33R/24
Dodatek č. 8 ke smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1) uzavření dodatku č. 8 smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou, z důvodu úpravy principů 
vyrovnání tržeb mezi Ústeckým krajem a Městem

933/33R/24
Ubytovací smlouvy 2024 - areál Hoření

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) schvaluje

1. uzavírání ubytovacích smluv na užívání ubytovacích prostor v areálu Hoření 3083/13 s 
osobami, které v souvislosti se změnou zákona č. 65/2022 Sb., o opatřeních v oblasti 
zaměstnanosti a oblasti sociálního zabezpečení v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na 
území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, ve znění pozdějších předpisů, jež 
nesplňují statut tzv. "zranitelné osoby", za podmínek:
a) nájemné ve výši 2 400 Kč/osoba/měsíc
b) smlouva na dobu určitou do 30.6.2024 s možností prodloužení max. do 31.12.2024
c) s účinností od 1.1.2024

B) ukládá
Ing. Tomáši Vohryzkovi, řediteli Městských služeb Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace

1. uzavírání smluv v souladu s bodem A) tohoto usnesení a v souladu s Příkazní smlouvu o 
obstarávání správy objektu Hoření 3083/13 a výkonu dalších práv a povinností ze dne 
30.1.2020

T: 31. 12. 2024

934/33R/24
Obsazení bytu Bukov

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. přidělení bytu BZÚ o velikosti 1+KK, Baráčnická 808, byt číslo 211 za nájemné ve výši 
80,80 Kč/m2/měsíc v souladu s nařízením vlády č. 112/2019 Sb., ve zněních předpisů panu 
******************************

935/33R/24
Veřejná zakázka „Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 9 z 18



Štefánikova“ – výběr dodavatele

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1) Zprávu o průběhu veřejné zakázky na Rekonstrukci křižovatkového systému v ul. 
Masarykova a Štefánikova dle znění důvodové zprávy v souladu s usnesením RM ze dne 
25. 9. 2023 s č. usnesení 644/25R/23

B) schvaluje

1) Výsledek veřejné zakázky na „Rekonstrukce křižovatkového systému v ul. Masarykova 
a Štefánikova“
2) Smlouvu o spolupráci při projektovém řízení a administraci veřejné zakázky mezi 
statutárním městem Ústí nad Labem a Metropolnet, a.s.

C) pověřuje

1) Ing. Dalibora Dařílka podpisem Smlouvy o spolupráci při projektovém řízení a 
administraci veřejné zakázky

D) ukládá
představenstvu společnosti Metropolnet, a.s

1) dle § 102, odst. 2, písm. c zákona č. 128 / 2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, v působnosti valné hromady společnosti Metropolnet, a.s., a to ve spolupráci s 
Odborem dopravy a majetku zajistit všechny nezbytné kroky pro dokončení procesu 
nadlimitní veřejné zakázky a uzavření smlouvy s nejvýhodnějším dodavatelem

T: 30. 6. 2024

936/33R/24
Nabytí movitého majetku v objektu Národního odboje č.p. 679 a 766

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. nabytí movitého majetku - mobiliáře, který se nachází v areálu Národního odboje č.p. 
679 a 766 v k.ú. Střekov, a je přílohou usnesení, od Ústeckého kraje, IČ: 70892156, za cenu 
ve výši 498 500 Kč

937/33R/24
RO ODM - Stavební průzkum

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

A) schvaluje
1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku a finančního odboru ve výši 500 tis. Kč 
takto:
a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu FO o částku 500 tis. Kč v položce 
Finanční rezerva
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu ODM, Oddělení evidence majetku o 
částku 500 tis. Kč

938/33R/24

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 10 z 18



RO ODM do rozpočtu 2023 - náhradní doprava most Dr. E. Beneše

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku do rozpočtu roku 2023 ve výši 4 669,77 
tis. Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu tř. 4 o částku 4 669,77 tis. Kč v položce Účelové 
prostředky od Ústeckého kraje – neinvestiční – Náhradní doprava most Dr. E. Beneše ( tzv. 
průtočka)
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu ODM o částku 4 669,77 tis. Kč v 
položce Náhradní doprava most Dr. E. Beneše ( tzv. průtočka )

939/33R/24
Převzetí nepatrného majetku - Josef Volár

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. zajištění slušného pohřbení zemřelého Josefa Volára, datum narození ************* a 
datum úmrtí *************, statutárním městem Ústí nad Labem

B) nesouhlasí

1. s převzetím majetku nepatrné hodnoty po zemřelém dle bodu A) 1. tohoto usnesení, a to:
a) hotovost ve výši 3 450,- Kč
b) 1 ks řetízek z bílého kovu
c) 1 ks přívěsek z bílého kovu
d) 1 ks náramek ze žlutého kovu
e) 1 ks hodinky z bílého kovu
f) přeplatek za odpad u města Varnsdorf ve výši 420,- Kč

C) ukládá
Bc. Martině Žirovnické, vedoucí odboru MOSRI

a) zajistit odpověď Mgr. Radce Vrataninové, notářce, Poštovní 1220, Varnsdorf ve smyslu 
nesouhlasu s přijetím majetku nepatrné hodnoty dle bodu B) 1. tohoto usnesení

T: 29. 2. 2024

940/33R/24
Pakt starostů a primátorů pro klima a energii

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

aktuální informace k projektu Akční plán pro udržitelnou energii a klima (SECAP).

B) revokuje

bod D) ve schváleném usnesení číslo 1876/77R/21 ze dne 31. 5. 2021.

941/33R/24
Projekt „Podpora řízení ITI Ústecko-chomutovské aglomerace V.“ - podání žádosti o 
dotaci z Operačního programu Technická pomoc

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 11 z 18



Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. informaci o výzvě č. 3 v rámci Operačního programu Technická pomoc,

B) schvaluje

1. podání žádosti o dotaci na projekt „Podpora řízení ITI Ústecko-chomutovské aglomerace 
V.“ v rámci výzvy dle bodu A) tohoto usnesení, s odhadovanými celkovými náklady v 
maximální výši 8 434,19 tis. Kč vč. DPH a předpokládaným spolufinancováním v 
maximální výši 421,71 tis. Kč vč. DPH, 

942/33R/24
Rozpočet DSOJM na rok 2024 a členský příspěvek DSOJM na rok 2024

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. rozpočet Dobrovolného svazku obcí Jezero Milada na rok 2024

B) schvaluje

1. členský příspěvek statutárního města Ústí nad Labem Dobrovolnému svazku obcí Jezero 
Milada pro rok 2024 ve výši 375 215 Kč. 

943/33R/24
Rozvoj neveřejné síťové infrastruktury veřejné správy - Zřízení věcných břemen

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1) zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 2525/2, v k.ú. Střekov, ve vlastnictví 
*************************************************************************, 
ve prospěch statutárního města Ústí nad Labem, spočívajícího v umístění a provozování 
zemního kabelového vedení sítě elektronických komunikací v rámci realizace stavby 
„Rozvoj neveřejné městské optické infrastruktury v Ústí nad Labem – lokalita 1 – 
Střekov“, za jednorázovou úhradu v předpokládané výši cca 4 039,- Kč bez DPH.

2) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení v souladu s bodem A) 1.

3) zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 195/1, p.č. 1314/2, v k.ú. Bukov, ve vlastnictví 
*************************************************************************
**, ve prospěch statutárního města Ústí nad Labem, spočívajícího v umístění a provozování 
zemního kabelového vedení sítě elektronických komunikací v rámci realizace stavby 
„Rozvoj neveřejné městské optické infrastruktury v Ústí nad Labem – lokalita 4 – Bukov“, 
za jednorázovou úhradu v předpokládané výši cca 10 647,- Kč bez DPH.

4) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení v souladu s bodem A) 3.

5) zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 1015/3, v k.ú. Bukov, ve vlastnictví 
*************************************************************************
*******************, ve prospěch statutárního města Ústí nad Labem, spočívajícího v 
umístění a provozování zemního kabelového vedení sítě elektronických komunikací v 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 12 z 18



rámci realizace stavby „Rozvoj neveřejné městské optické infrastruktury v Ústí nad Labem 
– lokalita 4 – Bukov“, za jednorázovou úhradu v předpokládané výši cca 3 488,- Kč bez 
DPH.

6) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení v souladu s bodem A) 5.

7) zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 461/7, 461/9, 463/52, v k.ú. Krásné Březno, ve 
vlastnictví 
*************************************************************************
*****************************************, ve prospěch statutárního města Ústí 
nad Labem, spočívajícího v umístění a provozování zemního kabelového vedení sítě 
elektronických komunikací v rámci realizace stavby „Rozvoj neveřejné městské optické 
infrastruktury v Ústí nad Labem – lokalita 5 – Krásné Březno“, za jednorázovou úhradu v 
předpokládané výši cca 2 282,- Kč bez DPH.

8) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení v souladu s bodem A) 7.

9) zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 2571, v k.ú. Ústí nad Labem, ve vlastnictví 
*************************************************************************
***************************, ve prospěch statutárního města Ústí nad Labem, 
spočívajícího v umístění a provozování zemního kabelového vedení sítě elektronických 
komunikací v rámci realizace stavby „Rozvoj neveřejné městské optické infrastruktury v 
Ústí nad Labem – lokalita 2 – Ústí nad labem“, za jednorázovou úhradu v předpokládané 
výši cca 2 000,- Kč bez DPH.

10) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení v souladu s bodem A) 9.

11) zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 222/4, v k.ú. Bukov, ve vlastnictví 
**************************************************************, ve prospěch 
statutárního města Ústí nad Labem, spočívajícího v umístění a provozování zemního 
kabelového vedení sítě elektronických komunikací v rámci realizace stavby „Rozvoj 
neveřejné městské optické infrastruktury v Ústí nad Labem – lokalita 4 – Bukov“, za 
jednorázovou úhradu v předpokládané výši cca 2 203,- Kč bez DPH.

12) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení v souladu s bodem A) 11.

13) zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 4921/1, v k.ú. Ústí nad Labem, ve vlastnictví 
*************************************************************************
************************************************************, ve prospěch 
statutárního města Ústí nad Labem, spočívajícího v umístění a provozování zemního 
kabelového vedení sítě elektronických komunikací v rámci realizace stavby „Rozvoj 
neveřejné městské optické infrastruktury v Ústí nad Labem – lokalita 2 – Ústí nad labem“, 
za jednorázovou úhradu v předpokládané výši cca 2 570,- Kč bez DPH.

14) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení v souladu s bodem A) 13.

15) zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 2411/3, 2413, v k.ú. Střekov, ve vlastnictví 
*************************************************************************
************************************************************, ve prospěch 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 13 z 18



statutárního města Ústí nad Labem, spočívajícího v umístění a provozování zemního 
kabelového vedení sítě elektronických komunikací v rámci realizace stavby „Rozvoj 
neveřejné městské optické infrastruktury v Ústí nad Labem – lokalita 1 – Střekov“, za 
jednorázovou úhradu v předpokládané výši cca 20 376,- Kč bez DPH.

16) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení v souladu s bodem A) 15.

17) zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 4400/274, 4400/287, 4400/289, v k.ú. Ústí 
nad Labem, p.č. 395/3 v k.ú. Klíše a p.č. 456/4 v k.ú. Krásné Březno, ve vlastnictví 
*************************************************************************
*************, ve prospěch statutárního města Ústí nad Labem, spočívajícího v umístění 
a provozování zemního kabelového vedení sítě elektronických komunikací v rámci 
realizace stavby „Rozvoj neveřejné městské optické infrastruktury v Ústí nad Labem – 
lokalita 2 – Ústí nad Labem, lokalita 3 – Klíše a lokalita 5 – Krásné Březno“, za 
jednorázovou úhradu v předpokládané výši cca 3 032,80,- Kč bez DPH.

18) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení v souladu s bodem A) 17.

19) zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 847, v k.ú. Neštěmice, ve vlastnictví 
*************************************************************************
*******************************************, ve prospěch statutárního města Ústí 
nad Labem, spočívajícího v umístění a provozování zemního kabelového vedení sítě 
elektronických komunikací v rámci realizace stavby „Rozvoj neveřejné městské optické 
infrastruktury v Ústí nad Labem – lokalita 6 – Neštěmice“, za jednorázovou úhradu v 
předpokládané výši cca 4 000,- Kč bez DPH.

20) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení v souladu s bodem A) 19.

944/33R/24
Plat ředitelky MŠ Emy Destinové a ředitelky MŠ Kytička

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 stanovuje

1. dle ustanovení §102 odstavec 2 písmeno b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, plat ředitelkám příspěvkových organizací s účinností 
od 1. 2. 2024:
a) Bc. Pavlína Bergmannová, ředitelka Mateřské školy Ústí nad Labem, Emy Destinové 
2027/11, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 14/2024)
b) Bc. Lenka Kalousová, ředitelka Mateřské školy Kytička, Ústí nad Labem, Pod 
Vodojemem 313/3b, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 15/2024)

945/33R/24
Jmenování ředitelky Domova Velké Březno, příspěvkové organizace

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. doporučení výběrové komise ze dne 14. 12. 2023 na obsazení vedoucího pracovního 
místa ředitelky Domova Velké Březno, příspěvkové organizace 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 14 z 18



B) jmenuje

s účinností od 1. 2. 2024

1. Mgr. Renátu Šustovou
a) na vedoucí pracovní místo ředitelky Domova Velké Březno, příspěvkové organizace

C) stanovuje

1. Mgr. Renátě Šustové, ředitelce Domova Velké Březno, příspěvkové organizace
a) plat s účinností od 1. 2. 2024 (platový výměr č. 13/2024)

946/33R/24
Rozpočtové opatření OMOSRI a FO – převod finančních prostředků do Rezervy na 
provoz pro p. o. ostatní

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic a 
finančního odboru ve výši 11 700 tis. Kč takto:
a) změna stavu na bankovních účtech MmÚ – zapojení volných prostředků ve výši 11 700 
tis. Kč
b) zvýšení neinvestiční části výdajového OMOSRI, oddělení ekonomiky příspěvkových 
organizací o částku 11 700 tis. Kč v položce Rezerva na provoz pro p. o. ostatní

947/33R/24
Rozpočtové opatření OMOSRI - poskytnutí finančních prostředků příspěvkovým 
organizacím z oblasti školství

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic v 
celkové výši 5 259 tis. Kč takto:
a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací o částku 5 259 tis. Kč v položce Podpora p. o. - vyloučené 
lokality
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací – poskytnutí účelových příspěvků na provoz pro p. o. z oblasti 
školství v celkové
výši 5 259 tis. Kč na „Podporu pedagogických pracovníků ve školských zařízeních ve 
vyloučených lokalitách“ takto:
- Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Školní náměstí 10/5, p. o. 1 180 tis. Kč
- Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193, p. o. 2 268 tis. Kč
- Základní škola a Základní umělecká škola Ústí nad Labem, Husova 349/19, p. o. 1 100 
tis. Kč
- Mateřská škola Motýlek, Ústí nad Labem, Keplerova 782/26, p. o. 387 tis. Kč
- Mateřská škola Pastelka, Ústí nad Labem, Horní 195, p. o. 324 tis. Kč

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 15 z 18



B) ukládá
1. Mgr. Martinu Košnarovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy Ústí nad Labem, 
Školní náměstí 100/5, příspěvkové organizace

a) použít finanční prostředky dle bodu A) 1., písmena b) tohoto usnesení

T: 31. 12. 2024

2. Mgr. Karlu Bendlmajerovi, řediteli Základní školy Ústí nad Labem, Hlavní 193, 
příspěvkové organizace

a) použít finanční prostředky dle bodu A) 1, písmena b) tohoto usnesení

T: 31. 12. 2024

3. Mgr. Jaroslavě Pšeničkové, ředitelce Základní školy a Základní umělecké školy Ústí nad 
Labem, Husova 349/19, příspěvkové organizace

a) použít finanční prostředky dle bodu A) 1, písmena b) tohoto usnesení

T: 31. 12. 2024

4. Mgr. Bc. Jarmile Novákové Hořejší, ředitelce Mateřské školy Motýlek, Ústí nad Labem, 
Keplerova 782/26, příspěvkové organizace

a) použít finanční prostředky dle bodu A) 1, písmena b) tohoto usnesení

T: 31. 12. 2024

5. Bc. Gabriele Šťastné, ředitelce Mateřské školy Pastelka, Ústí nad Labem, Horní 195, 
příspěvkové organizace

a) použít finanční prostředky dle bodu A) 1, písmena b) tohoto usnesení

T: 31. 12. 2024

948/33R/24
Úvěr EIB – jmenování hlavního koordinátora

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. aktuální informace o přípravě na uzavření úvěrové smlouvy s Evropskou investiční 
bankou,

B) jmenuje

1. Bc. Martinu Žirovnickou, vedoucí odboru městských organizací, strategického rozvoje a 
investic, hlavní koordinátorkou pro spolupráci s Evropskou investiční bankou,

C) stanovuje

1. povinnosti, úkoly a kompetence dle přílohy č. 1 tohoto usnesení s cílem úspěšného 
uzavření úvěrové smlouvy v roce 2024.

949/33R/24
Snížení energetické náročnosti budovy Domova pro seniory Krásné Březno

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. obdrženou žádost o schválení záměru ke snížení energetické náročnosti budovy Domova 
pro seniory Krásné Březno, která je přílohou důvodové zprávy.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 16 z 18



B) schvaluje

1. záměr ke snížení energetické náročnosti budovy Domova pro seniory Krásné Březno, 
příspěvkové organizace, jehož hlavním cílem bude zateplení budovy včetně střechy, 
instalace fotovoltaické elektrárny a předokenních žaluzií,
2. zahájení přípravných prací k tomuto projektu, zhotovení projektové studie, energetického 
posudku a podkladů pro hodnocení a zpracování včetně podání žádosti o dotaci.

950/33R/24
Rozpočtové opatření KP – MRS VstupenkyÚstí do rozpočtu roku 2023

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření kanceláře primátora do rozpočtu roku 2023 ve výši 520 tis. Kč takto:

a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 2 o částku 520 tis. Kč v položce Ostatní nedaňové 
příjmy (vytvořené KP nad schválený rozpočet)

b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu KP, oddělení cestovního ruchu o částku 
520 tis. Kč

951/33R/24
Poskytnutí peněžitého daru - 1. miminko ÚL 2024

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. poskytnutí peněžitého daru ve výši 20 tis. Kč zákonnému zástupci prvního občánka 
města Ústí nad Labem roku 2024, paní **********************, nar. ************, 
trvale bytem ***********************, 403 31 Ústí nad Labem - Mojžíř

952/33R/24
Rozpočtové opatření Archivu města Ústí nad Labem do roku 2023 - zajištění zdrojů 
na akci "Zřízení bezpečnostních vrat v chodbě AM"

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření Archivu města Ústí nad Labem do rozpočtu roku 2023 ve výši 4 tis. 
Kč takto:
a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu AM o částku 4 tis. Kč
b) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu AM, sk. č. 03 o částku 4 tis. Kč na akci 
„Zřízení bezpečnostních vrat v chodbě AM“

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 17 z 18



Mgr. et Mgr. Tomáš Vlach PhDr. Ing. Petr Nedvědický

náměstek primátora primátor města

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 18 z 18



 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 4 

Datum: 2. 1. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/427779/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/1243/2024/AntK 
JID: MMULSSEGRFJBT7 
Počet listů/příloh: 2/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ ELEKTRONICKÝCH NABÍDEK 
(dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele:    Statutární město Ústí nad Labem 

IČO zadavatele:   00081531 

Sídlo zadavatele:   Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:   PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor Statutárního města  

     Ústí nad Labem 

Veřejná zakázka s názvem:  „Rekuperace otopné soustavy v Novém krematoriu v 
Ústí nad Labem II.“ 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 53 ZZVZ 
Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Předpokládaná cena bez DPH:   10 500 000,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky:   19. 12. 2023, do 10:00 hod. 

 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Dodavatelé nebyli oslovováni, veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele. 

II. Uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna dne 29. 11. 2023 na profilu zadavatele na 
webové adrese https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html.  

 

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel tuto nabídku: 
 
Nabídka č. 1 
 
Obchodní jméno:  DALEO TECH spol. s r.o. 
Sídlo:    Bezručova 795/2, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ:    287 12 935 
DIČ:    CZ28712935 
Cena bez DPH:  10 496 353,- Kč 
Cena s DPH:   12 700 587,- Kč 
 

Zpráva o hodnocení elektronických nabídek.pdf k usnesení č. 916/33R/24



Spisová značka: MMUL/PO/VZ/427779/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/1243/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 4 

IV. Hodnotící komise 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro hodnocení podaných nabídek současně 
vykonávala činnost komise pro otvírání elektronických nabídek a posuzování úplnosti 
nabídek. 

Složení komise - členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. Ing. Dalibor Dařílek  vedoucí odboru dopravy a majetku 

2. 
Jan Hodný technik oddělení evidence majetku odboru 

dopravy a majetku 

3. 
Mgr. Ivana Vítová vedoucí oddělení správy pohledávek 

právního odboru 

4. 
Bc. Filip Hýl referent oddělení veřejných zakázek 

právního odboru 

5. 
Mgr. Kateřina Antošová pověřená vedením oddělení veřejných 

zakázek právního odboru 

 
Komise se sešla v počtu 5/5 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byla
zvolena Mgr. Kateřina Antošová.
 

V. Neexistence střetu zájmů a mlčenlivost členů komise/zástupce 
zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje dodavatele, který podal nabídku a postoupil do posouzení 
a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu 
k předmětné veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali čestné prohlášení o 
neexistenci střetu zájmů a mlčenlivosti.  

VI. Otevírání nabídky:  

Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 19. 12. 2023 od 10:30 hod. v sídle 
zadavatele za účelem otevírání a hodnocení podané elektronické nabídky vztahující se k 
výše uvedené podlimitní veřejné zakázce. Informace o termínu a čase otevírání nabídek 
byla součástí Výzvy k podání nabídky zveřejněné na profilu zadavatele dne 29. 11. 
2023. 

Komise přistoupila k otevírání nabídky v elektronické podobě, která byla zadavateli 
doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. Komise při otvírání nabídky 
kontrolovala podle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ zda: 

a) byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě; 

b) byla nabídka doručena elektronicky dle § 213 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů pomocí certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek Magistrátu města 
Ústí nad Labem (https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html); 

c) je nabídka autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 

 
Nabídka splnila podmínky podle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ. 



Spisová značka: MMUL/PO/VZ/427779/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/1243/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 4 

 

VII. Hodnocení nabídek:  
 

Hodnotící komise převzala od zadavatele 1 nabídku, která splňuje podmínky podle 
ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ. 

V rámci zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka. Komise z tohoto důvodu 
neprováděla porovnávání nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria, 
kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH, a rovnou 
přistoupila k výběru dodavatele s nejvhodnější nabídkou. 

Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v 
zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

 

Při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u účastníka zadávacího řízení DALEO 
TECH spol. s r.o. bylo komisí zjištěno, že dodavatel ke své nabídce nepřiložil osvědčení 
o vzdělání a odborné kvalifikaci včetně čestného prohlášení, a dále potřebné dokumenty 
k prokázání způsobilosti poddodavatele. 

Na základě této skutečnosti byl dodavatel DALEO TECH spol. s r.o. dne 20. 12. 2023 
vyzván k doplnění chybějících údajů. 

Dodavatel DALEO TECH spol. s r.o. doručil zadavateli dne 22. 12. 2023 všechny 
chybějící dokumenty s tím, že doložená autorizace byla v jiném oboru, než bylo 
požadováno v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel tak dne 2. 1. 2024 opětovně vyzval dodavatele DALEO TECH spol. s r.o. 
k doplnění osvědčení o autorizaci v požadovaném oboru. 

Dodavatel DALEO TECH spol. s r.o. dne 2. 1. 2024 doplnil autorizaci v požadovaném 
oboru technologická zařízení staveb. 

 

VIII. Posouzení nabídek: 

Posouzení se tedy týkalo pouze nabídky dodavatele DALEO TECH spol. s r.o. s 
pořadovým číslem 1. 

 

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky: požadované plnění, nabídková cena, čestná 
prohlášení atd. 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u dodavatele DALEO TECH spol. s r.o., 
vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatel splňuje 
požadavky vyplývající ze zadávací dokumentace, a předložil všechny požadované 
dokumenty.  

 

 

 

 



Spisová značka: MMUL/PO/VZ/427779/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/1243/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 4 

 

IX. Poznámky hodnotící komise 

Dodavatel s nabídkou, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria umístila 
na prvním místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce přiložil veškeré 
požadované dokumenty. Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek 
vyplývajících ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli vybrat dodavatele s 
nejvhodnější nabídkou a uzavření smlouvy s dodavatelem DALEO TECH spol. s r.o. se 
sídlem Bezručova 795/2, 400 01 Ústí nad Labem.   

 

V Ústí nad Labem dne 2. 1. 2024 
 

 

 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Kateřina Antošová 



Příloha č. 1
Inv. číslo Typ majetku Druh majetku Místnost            Datum pořízení Cena celkem Cena posudek Název

OE00000014 MAJETEK OE 3315 21.12.2007 1 299,00 100,00 Otočná židle 109/c 66

OE00000045 MAJETEK OE 3105 03.04.2008 2 795,00 500,00 Univerzální držák projektoru

OE00000070 MAJETEK OE 3225 31.03.2008 2 094,50 500,00 Dveře bílé + sklo + klika

OE00000148 MAJETEK OE 3419 17.07.1997 1 293,20 100,00 Židle Impéria

OE00000150 MAJETEK OE 3419 17.07.1997 1 293,20 100,00 Židle Impéria

OE00000151 MAJETEK OE 3419 17.07.1997 1 293,20 100,00 Židle Impéria

OE00000152 MAJETEK OE 3419 17.07.1997 1 293,20 100,00 Židle Impéria

OE00000155 MAJETEK OE 3419 17.07.1997 1 293,20 100,00 Židle Impéria

OE00000156 MAJETEK OE 3419 17.07.1997 1 293,20 100,00 Židle Impéria

OE00000157 MAJETEK OE 3419 17.07.1997 1 293,20 100,00 Židle Impéria

OE00000158 MAJETEK OE 3419 17.07.1997 1 293,20 100,00 Židle Impéria

OE00000313 MAJETEK OE 3419 19.06.1998 900,00 100,00 Židle čaloun

OE00000716 MAJETEK OE 3310 31.08.2000 2 314,95 300,00 Lavice školní

OE00000734 MAJETEK OE 3310 31.08.2000 845,46 100,00 Židle žákovská

OE00000740 MAJETEK OE 3210 31.08.2000 845,46 100,00 Židle žákovská

OE00000755 MAJETEK OE 3210 31.08.2000 845,46 100,00 Židle žákovská

OE00000892 MAJETEK OE 3418 26.02.2001 486,80 100,00 konf. židle POSITANO

OE00000930 MAJETEK OE 3433 26.02.2001 486,80 100,00 konf. židle POSITANO

OE00001436 MAJETEK OE 3413 05.12.2002 1 048,05 100,00 žákovská židle

OE00001462 MAJETEK OE 3210 05.12.2002 1 048,05 100,00 židle  žákovská

OE00001466 MAJETEK OE 3419 05.12.2002 1 048,05 100,00 Židle žákovská

OE00001469 MAJETEK OE 3334 05.12.2002 1 048,05 100,00 Židle žákovská

OE00001473 MAJETEK OE 3310 05.12.2002 1 048,05 100,00 židle  žákovská

OE00001484 MAJETEK OE 3210 05.12.2002 1 048,05 100,00 židle  žákovská

OE00001486 MAJETEK OE 3310 05.12.2002 1 048,05 100,00 židle  žákovská

OE00001488 MAJETEK OE 3310 05.12.2002 1 048,05 100,00 židle žákovská

OE00001489 MAJETEK OE 3411 05.12.2002 1 048,05 100,00 židle  žákovská

OE00001495 MAJETEK OE 3210 05.12.2002 1 048,05 100,00 židle  žákovská

OE00001512 MAJETEK OE 3418 05.12.2002 2 019,10 300,00 dvojmístný žák.stůl

OE00001514 MAJETEK OE 3310 05.12.2002 2 019,10 300,00 dvojmístný žák.stůl

OE00001516 MAJETEK OE 3334 05.12.2002 2 019,10 300,00 dvojmístný žák.stůl

OE00001519 MAJETEK OE 3310 05.12.2002 2 019,10 300,00 dvojmístný žák.stůl

OE00001520 MAJETEK OE 3334 05.12.2002 2 019,10 300,00 dvojmístný žák.stůl

OE00001529 MAJETEK OE 3210 05.12.2002 2 019,10 300,00 dvojmístný žák.stůl

OE00001634 MAJETEK OE 3412 05.12.2002 2 900,00 300,00 katedra

OE00001756 MAJETEK OE 3413 23.12.2003 2 019,10 300,00 žák.stůl dvoumístný

OE00001766 MAJETEK OE 3411 23.12.2003 1 677,50 300,00 žák.stůl jednomístný

OE00001770 MAJETEK OE 3411 23.12.2003 1 677,50 300,00 žák.stůl jednomístný

OE00001785 MAJETEK OE 3334 23.12.2003 866,20 100,00 židle  žákovská

OE00001799 MAJETEK OE 3334 23.12.2003 866,20 100,00 židle  žákovská

OE00001908 MAJETEK OE 3334 16.12.2004 1 822,00 300,00 stůl  žák. dvojmístný

OE00001913 MAJETEK OE 3107 16.12.2004 1 822,00 300,00 stůl  žákovský

OE00001914 MAJETEK OE 3418 16.12.2004 1 822,00 300,00 stůl   žákovský

OE00001947 MAJETEK OE 3418 16.12.2004 2 157,00 300,00 Stůl žák. dvojmístný

OE00001969 MAJETEK OE 3415 16.12.2004 817,00 100,00 židle žák.pevná

OE00001983 MAJETEK OE 3310 16.12.2004 817,00 100,00 Židle žákovská

OE00001998 MAJETEK OE 3210 16.12.2004 817,00 100,00 Židle žákovská

OE00002005 MAJETEK OE 3419 16.12.2004 817,00 100,00 Židle žákovská

OE00002041 MAJETEK OE 3310 16.12.2004 817,00 100,00 Židle žákovská

OE00002048 MAJETEK OE 3334 16.12.2004 817,00 100,00 Židle žákovská

OE00002071 MAJETEK OE 3432 16.12.2004 1 026,00 100,00 Židle žákovská

OE00002196 MAJETEK OE 3413 29.07.2005 895,60 100,00 Židle žákovská

OE00002203 MAJETEK OE 3334 29.07.2005 895,60 100,00 Židle žákovská

OE00002207 MAJETEK OE 3334 29.07.2005 895,60 100,00 Židle žákovská

OE00002212 MAJETEK OE 3334 29.07.2005 895,60 100,00 Židle žákovská

OE00002213 MAJETEK OE 3411 29.07.2005 895,60 100,00 Židle žákovská

OE00002214 MAJETEK OE 3413 29.07.2005 895,60 100,00 Židle žákovská

OE00002215 MAJETEK OE 3334 29.07.2005 895,60 100,00 Židle žákovská

OE00002219 MAJETEK OE 3413 29.07.2005 895,60 100,00 Židle žákovská

OE00002220 MAJETEK OE 3413 29.07.2005 895,60 100,00 Židle žákovská

OE00002222 MAJETEK OE 3418 29.07.2005 895,60 100,00 Židle žákovská

OE00002230 MAJETEK OE 3418 28.07.2005 2 975,00 300,00 stůl pod PC

OE00002376 MAJETEK OE 3126 20.02.2008 539,00 100,00 židle kancelářská

OE00002386 MAJETEK OE 3105 20.02.2008 539,00 100,00 židle kancelářská

OE00002533 MAJETEK OE 3226 31.12.2009 604,85 100,00 Kancel. židle  ZK 0932 černá

OE00002623 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002624 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002625 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002627 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002629 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002630 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002631 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002632 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002633 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002634 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002635 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002636 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

Soupis movitého majektu - OA Střekov.pdf k usnesení č. 936/33R/24



OE00002637 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002639 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002640 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002641 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002642 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002643 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002644 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002645 MAJETEK OE 3414 31.12.2010 1 525,00 100,00 židle UK-s pultíkem dřevěná

OE00002721 MAJETEK OE 3411 12.12.2011 997,75 100,00 židle žákovské

OE00002731 MAJETEK OE 3413 12.12.2011 997,75 100,00 židle žákovská

OE00002324 MAJETEK OE 3210 12.12.2011 2 229,93 300,00 stůl žák. dvojmíst

OE00002773 MAJETEK OE 3215 14.12.2011 2 230,00 300,00 stůl žák. dvojmístný

OE00002777 MAJETEK OE 3418 14.12.2011 2 230,00 300,00 stůl žák. dvojmístný

OE00002779 MAJETEK OE 3418 14.12.2011 2 230,00 300,00 stůl žák. dvojmístný

OE00002781 MAJETEK OE 3210 14.12.2011 2 230,00 300,00 stůl žák. dvojmístný

OE00002783 MAJETEK OE 3418 14.12.2011 2 230,00 300,00 stůl žák. dvojmístný

OE00002784 MAJETEK OE 3418 14.12.2011 2 230,00 300,00 stůl žák. dvojmístný

OE00002787 MAJETEK OE 3418 14.12.2011 2 230,00 300,00 stůl žák. dvojmístný

OE00002788 MAJETEK OE 3418 14.12.2011 2 230,00 300,00 stůl žák. dvojmístný

OE00002809 MAJETEK OE 3210 15.12.2011 994,95 300,00 židle žákovské

OE00002366 MAJETEK OE 3210 15.12.2011 994,95 300,00 židle žákovská

OE00002851 MAJETEK OE 3418 15.12.2011 2 229,95 300,00 Stůl žák. dvojmístný

DM00000006 MAJETEK DM 3216 27.11.2007 4 748,00 500,00 Switch

DM00000042 MAJETEK DM 3225 01.06.1992 3 300,00 500,00 Vazač dokumentů

DM00000048 MAJETEK DM 3320 01.08.1993 2 428,00 300,00 stolky pod ps. stroje

DM00000055 MAJETEK DM 3313 01.06.1994 3 500,00 500,00 skříňka pod video

DM00000056 MAJETEK DM 3212 01.06.1994 3 500,00 500,00 skříňka pod video

DM00000071 MAJETEK DM 3210 01.09.1994 3 567,00 300,00 katedra  (Santal Třeboň)

DM00000072 MAJETEK DM 3322 01.09.1994 2 694,40 300,00 stůl pod PC

DM00000078 MAJETEK DM 3107 01.09.1994 7 749,00 1 000,00 eko tabule stojanová pojízdná

DM00000103 MAJETEK DM 3126 01.11.1994 2 200,00 500,00 skříňka zásuvková Princip

DM00000104 MAJETEK DM 3126 01.11.1994 2 200,00 500,00 skříňka zásuvková Princip

DM00000110 MAJETEK DM 3058 01.05.1995 2 300,00 300,00 lavička zahradní

DM00000121 MAJETEK DM 3225 01.08.1998 7 900,00 500,00 skříně devítibox

DM00000138 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000139 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000140 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000141 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000142 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000143 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000144 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000145 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000146 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000147 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000148 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000149 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000150 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000151 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000152 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000153 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000154 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000155 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000156 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000157 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000158 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000159 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000160 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000161 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000162 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000163 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000164 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000165 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000166 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000167 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000168 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000169 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000170 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000171 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000172 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000173 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000174 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000175 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000176 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000177 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000178 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000179 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000180 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000181 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000182 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky



DM00000183 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000184 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000185 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000186 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000187 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000188 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000189 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000190 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000191 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000192 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000193 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000194 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000195 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000196 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000197 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000198 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000199 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000200 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000201 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000202 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000203 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000204 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000205 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000206 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000207 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000208 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000209 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000210 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000211 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000212 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000213 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000214 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000215 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000216 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000217 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000218 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000219 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000220 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000221 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000223 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000224 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000225 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000226 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000227 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000228 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000229 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000230 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000231 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000232 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000233 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000234 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000235 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000236 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000237 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000238 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000239 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000240 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000241 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000242 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000243 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000244 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000245 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000246 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000247 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000248 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000249 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000250 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000251 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000252 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000253 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000254 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000255 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000256 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000257 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000258 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000259 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000260 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000261 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000262 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky



DM00000264 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000265 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000266 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000267 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000269 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000270 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000271 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000272 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000273 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000274 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000275 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000276 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000277 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000278 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000279 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000280 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000281 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000282 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000283 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000284 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000285 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000286 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000287 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000288 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000289 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000290 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000291 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000293 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000294 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000295 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000298 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000299 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000300 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000301 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000302 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000303 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000304 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000305 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000306 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000307 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000308 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000309 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000310 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000311 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000312 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000314 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000315 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000316 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000318 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000319 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000320 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000321 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000322 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000323 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000324 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000325 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000326 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000327 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000328 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000329 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000330 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000331 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000332 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000333 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000334 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000335 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000336 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000337 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000338 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000339 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000340 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000341 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000342 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000343 MAJETEK DM 3000 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000344 MAJETEK DM 3053 01.08.1998 2 700,00 600,00 šatní dvojskříňky

DM00000348 MAJETEK DM 3107 01.09.1998 3 706,00 300,00 stůl učitels. modrý 5015

DM00000349 MAJETEK DM 3001 01.09.1998 3 706,00 300,00 stůl učitels. modrý 5015

DM00000350 MAJETEK DM 3414 01.09.1998 3 706,00 300,00 stůl učitels. modrý 5015

DM00000351 MAJETEK DM 3313 01.09.1998 3 706,00 300,00 stůl učitels. modrý 5015



DM00000352 MAJETEK DM 3315 01.09.1998 3 706,00 300,00 stůl učitels. modrý 5015

DM00000353 MAJETEK DM 3311 01.09.1998 3 706,00 300,00 stůl učitels. modrý 5015

DM00000355 MAJETEK DM 3311 01.09.1998 3 706,00 300,00 stůl učitels. modrý 5015

DM00000358 MAJETEK DM 3310 01.09.1998 3 706,00 300,00 stůl učitels. modrý 5015

DM00000359 MAJETEK DM 3213 01.09.1998 3 706,00 300,00 stůl učitels. modrý 5015

DM00000360 MAJETEK DM 3215 01.09.1998 3 706,00 300,00 stůl učitels. modrý 5015

DM00000361 MAJETEK DM 3107 01.09.1998 3 706,00 300,00 stůl učitels. modrý 5015

DM00000362 MAJETEK DM 3107 01.09.1998 3 706,00 300,00 stůl učitels. modrý 5015

DM00000363 MAJETEK DM 3237 01.09.1998 3 706,00 300,00 stůl učitels. modrý 5015

DM00000364 MAJETEK DM 3107 01.09.1998 3 706,00 300,00 stůl učitels. modrý 5015

DM00000366 MAJETEK DM 3321 01.09.1998 2 670,60 500,00 PPvozík pojízdný pod projektor

DM00000367 MAJETEK DM 3105 01.09.1998 2 670,60 500,00 PPvozík pojízdný pod projektor

DM00000368 MAJETEK DM 3321 01.09.1998 2 670,60 500,00 PPvozík pojízdný pod projektor

DM00000369 MAJETEK DM 3321 01.09.1998 2 670,60 500,00 PPvozík pojízdný pod projektor

DM00000392 MAJETEK DM 3212 01.09.1998 5 286,00 300,00 SCx-atyp/konstr.profil/ 5015

DM00000395 MAJETEK DM 3107 01.09.1998 6 758,00 500,00 1/2 skříň na video 5015

DM00000579 MAJETEK DM 3410 01.09.1998 2 391,00 100,00 židle čal.pojízdná Ginerva

DM00000614 MAJETEK DM 3322 01.09.1994 2 694,40 300,00 stůl pod PC

DM00000615 MAJETEK DM 3322 01.09.1994 2 694,40 300,00 stůl pod PC

DM00000616 MAJETEK DM 3322 01.09.1994 2 694,40 300,00 stůl pod PC

DM00000617 MAJETEK DM 3322 01.09.1994 2 694,40 300,00 stůl pod PC

DM00000618 MAJETEK DM 3322 01.09.1994 2 694,40 300,00 stůl pod PC

DM00000619 MAJETEK DM 3322 01.09.1994 2 694,40 300,00 stůl pod PC

DM00000620 MAJETEK DM 3322 01.09.1994 2 694,40 300,00 stůl pod PC

DM00000621 MAJETEK DM 3322 01.09.1994 2 694,40 300,00 stůl pod PC

DM00000622 MAJETEK DM 3322 01.09.1994 2 694,40 300,00 stůl pod PC

DM00000623 MAJETEK DM 3322 01.09.1994 2 694,40 300,00 stůl pod PC

DM00000624 MAJETEK DM 3322 01.09.1994 2 694,40 300,00 stůl pod PC

DM00000625 MAJETEK DM 3322 01.09.1994 2 694,40 300,00 stůl pod PC

DM00000638 MAJETEK DM 3058 01.05.1995 2 300,00 300,00 lavička zahradní

DM00000639 MAJETEK DM 3058 01.05.1995 2 300,00 300,00 lavička zahradní

DM00000641 MAJETEK DM 3320 01.08.1993 2 428,00 300,00 stolky pod ps. stroje

DM00000642 MAJETEK DM 3320 01.08.1993 2 428,00 300,00 stolky pod ps. stroje

DM00000643 MAJETEK DM 3320 01.08.1993 2 428,00 300,00 stolky pod ps. stroje

DM00000644 MAJETEK DM 3226 01.08.1993 2 428,00 300,00 stolky pod ps. stroje

DM00000645 MAJETEK DM 3226 01.08.1993 2 428,00 300,00 stolky pod ps. stroje

DM00000652 MAJETEK DM 3226 01.08.1993 2 428,00 300,00 stolky pod ps. stroje

DM00000684 MAJETEK DM 3410 01.09.1998 1 751,00 500,00 regál Lucy

DM00000690 MAJETEK DM 3220 01.12.1998 3 861,00 500,00 skříňka SOFT - kuchyňka

DM00000703 MAJETEK DM 3219 01.03.1999 4 878,80 300,00 stolek pod tv a video

DM00000710 MAJETEK DM 3107 01.04.1999 9 990,00 1 000,00 videorekordér Panasonic SD 435

DM00000746 MAJETEK DM 3053 01.12.2000 6 292,80 1 000,00 plátno Combiflex 180x180

DM00000777 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000778 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000779 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000780 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000781 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000782 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000783 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000784 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000785 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000786 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000787 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000788 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000789 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000790 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000791 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000792 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000793 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000794 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000795 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000796 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000797 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000798 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000799 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000800 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000801 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000802 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000803 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000804 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000805 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000806 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000807 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000808 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000809 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000810 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000812 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000813 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000814 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka



DM00000815 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000816 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000817 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000819 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000820 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000821 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000822 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000823 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000824 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000825 MAJETEK DM 3053 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000826 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000827 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000828 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000829 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000830 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000831 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000832 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000833 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000834 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000835 MAJETEK DM 3053 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000836 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000837 MAJETEK DM 3053 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000838 MAJETEK DM 3000 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000839 MAJETEK DM 3137 01.06.2003 3 300,00 600,00 šatní skřínka

DM00000881 MAJETEK DM 3106B 01.09.2003 4 148,00 300,00 stul učitelský model Q

DM00000887 MAJETEK DM 3410 01.08.2003 3 453,00 300,00 Stul typ S 11 s policí dub sv.

DM00000912 MAJETEK DM 3107 01.12.2003 6 259,00 500,00 Multimediální vozík

DM00000913 MAJETEK DM 3216 01.12.2003 6 259,00 500,00 Multimediální vozík

DM00000914 MAJETEK DM 3104 01.12.2003 6 258,00 500,00 Multimediální vozík

DM00000971 MAJETEK DM 3323 15.11.2005 3 320,00 1 000,00 WD Caviar XL WD 400 JB

DM00000972 MAJETEK DM 3322 01.12.2005 4 284,00 1 000,00 WD Caviar XL WD 160 GB

DM00001048 MAJETEK DM 3001 21.12.2007 5 064,40 1 000,00 Univerzální držák projektoru Vogel EPC 4

DM00001119 MAJETEK DM 3317 24.08.2010 13 800,00 7 000,00 El. signální hodiny ESH2007

DM00001143 MAJETEK DM 3432 01.01.1992 989,00 300,00 katedra

DM00001144 MAJETEK DM 3432 01.01.1992 989,00 300,00 katedra

DM00001147 MAJETEK DM 3432 01.01.1992 989,00 300,00 katedra

DM00001148 MAJETEK DM 3432 01.01.1992 989,00 300,00 katedra

DM00001150 MAJETEK DM 3419 01.01.1992 989,00 300,00 katedra

DM00001152 MAJETEK DM 3432 01.01.1992 989,00 300,00 katedra

DM00001200 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 1 248,00 100,00 Židle

DM00001201 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 1 248,00 100,00 Židle

DM00001202 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 1 248,00 100,00 Židle

DM00001204 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 795,00 100,00 Židle

DM00001205 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 795,00 100,00 Židle

DM00001206 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 795,00 100,00 Židle

DM00001207 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 795,00 100,00 Židle

DM00001208 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 795,00 100,00 Židle

DM00001209 MAJETEK DM 3410 01.01.1992 795,00 100,00 Židle

DM00001210 MAJETEK DM 3410 01.01.1992 795,00 100,00 Židle

DM00001214 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 795,00 100,00 Židle

DM00001218 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 795,00 100,00 Židle

DM00001220 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 795,00 100,00 Židle

DM00001221 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 795,00 100,00 Židle

DM00001222 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 795,00 100,00 Židle

DM00001223 MAJETEK DM 3410 01.01.1992 795,00 100,00 židle čalouněná

DM00001249 MAJETEK DM 3412 01.01.1992 676,00 100,00 Židle

DM00001251 MAJETEK DM 3412 01.01.1992 676,00 100,00 Židle

DM00001255 MAJETEK DM 3412 01.01.1992 676,00 100,00 Židle

DM00001262 MAJETEK DM 3411 01.01.1992 676,00 100,00 židle

DM00001264 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 676,00 100,00 Židle

DM00001293 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 563,00 300,00 lavice

DM00001294 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 563,00 300,00 lavice

DM00001297 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 563,00 300,00 lavice

DM00001298 MAJETEK DM 3334 01.01.1992 563,00 300,00 lavice

DM00001319 MAJETEK DM 3210 01.01.1992 563,00 300,00 lavice školní

DM00001361 MAJETEK DM 3419 01.01.1992 1 500,00 300,00 stůl jednací

DM00001374 MAJETEK DM 3433 01.01.1992 3 050,00 300,00 stůl

DM00001377 MAJETEK DM 3433 01.01.1992 3 050,00 300,00 stůl

DM00001398 MAJETEK DM 3418 01.01.1992 3 050,00 300,00 stůl

DM00001426 MAJETEK DM 3226 01.01.1992 1 470,00 300,00 stůl jednací

DM00001428 MAJETEK DM 3418 01.01.1992 1 470,00 300,00 stůl jednací

DM00001432 MAJETEK DM 3226 01.01.1992 1 470,00 300,00 stůl jednací

DM00001443 MAJETEK DM 3433 01.01.1992 2 930,00 500,00 skříň 60 cm

DM00001600 MAJETEK DM 3433 01.01.1992 1 380,00 500,00 skříňka malá polic.

DM00001601 MAJETEK DM 3433 01.01.1992 1 380,00 500,00 skříňka malá polic.

DM00001652 MAJETEK DM 3314 01.01.1992 1 380,00 500,00 skříňka malá polic.

DM00001788 MAJETEK DM 3415 01.01.1992 1 380,00 500,00 skříňka malá polic.

DM00001790 MAJETEK DM 3433 01.01.1992 1 380,00 500,00 skříňka malá polic.

DM00001857 MAJETEK DM 3433 01.01.1992 1 380,00 500,00 skříňka malá polic.



DM00001886 MAJETEK DM 3128A 01.01.1992 1 380,00 500,00 skříňka malá polic.

DM00001919 MAJETEK DM 3433 01.01.1992 1 310,00 500,00 skříňka prosklená

DM00001935 MAJETEK DM 3433 01.01.1992 1 310,00 500,00 skříňka prosklená

DM00001936 MAJETEK DM 3053 01.01.1992 1 310,00 500,00 skříňka prosklená

DM00002111 MAJETEK DM 3420 01.01.1992 1 159,00 300,00 prac.stůl LN 22

DM00002166 MAJETEK DM 3419 01.01.1995 3 726,50 300,00 stůl pracov.140 cm

DM00002167 MAJETEK DM 3419 01.01.1995 3 726,50 300,00 stůl pracov.140 cm

DM00002168 MAJETEK DM 3419 01.01.1995 3 726,50 300,00 stůl pracov.140 cm

DM00002169 MAJETEK DM 3419 01.01.1995 3 726,50 300,00 stůl pracov.140 cm

DM00002170 MAJETEK DM 3419 01.01.1995 3 726,50 300,00 stůl pracov.140 cm

DM00002171 MAJETEK DM 3419 01.01.1995 3 726,50 300,00 stůl pracov.140 cm

DM00002172 MAJETEK DM 3419 01.01.1995 3 726,50 300,00 stůl pracov.140 cm

DM00002255 MAJETEK DM 3053 01.01.1992 1 310,00 500,00 skříňka prosklená

DM00002555 MAJETEK DM 3414 16.12.2004 3 037,00 300,00 katedra

DM00002692 MAJETEK DM 3432 19.12.2006 3 950,00 300,00 katedra

DM00002693 MAJETEK DM 3418 19.12.2006 3 950,00 300,00 katedra

DM00002706 MAJETEK DM 3322 31.07.2007 4 094,00 1 000,00 3 Com Switch 3 C16471-ME

DM00002732 MAJETEK DM 3001 17.12.2007 5 850,02 300,00 stůl pod PC

DM00002765 MAJETEK DM 3334 18.12.2008 25 168,50 3 000,00 Dataprojektor NEC NP 50

DM00003063 MAJETEK DM 3312 31.12.2011 23 988,00 300,00 univerzální multifunkční kancelářský stů

DM00003007 MAJETEK DM 3419 14.12.2006 1 801,75 100,00 židle se stolkem

DM00003009 MAJETEK DM 3419 14.12.2006 1 801,75 100,00 židle se stolkem

DM00003010 MAJETEK DM 3412 14.12.2006 1 801,75 100,00 židle se stolkem

DM00003011 MAJETEK DM 3419 14.12.2006 1 801,75 100,00 židle se stolkem

DM00003015 MAJETEK DM 3420 14.12.2006 1 801,75 100,00 židle se stolkem

DM00003020 MAJETEK DM 3213 14.12.2006 1 801,75 100,00 židle se stolkem

DM00003021 MAJETEK DM 3419 14.12.2006 1 801,75 100,00 židle se stolkem

DM00003023 MAJETEK DM 3419 14.12.2006 1 801,75 100,00 židle se stolkem

DM00003025 MAJETEK DM 3414 14.12.2006 1 801,75 100,00 židle se stolkem

DM00003029 MAJETEK DM 3419 14.12.2006 1 801,75 100,00 židle se stolkem

DM00003030 MAJETEK DM 3419 14.12.2006 1 801,75 100,00 židle se stolkem

DM00003031 MAJETEK DM 3419 14.12.2006 1 801,75 100,00 židle se stolkem

DM00000412 MAJETEK DM 3409 01.09.1998 2 943,00 300,00 SK 130 stůl kancelářský 9004

IM00000001 MAJETEK IM 3317 01.08.1998 48 447,00 500,00 Telefonní ústředna Panasonic D1232

IM00000018 MAJETEK IM 3418 01.01.1994 28 500,00 7 000,00 Tabule stojanová na zdi

IM00000041 MAJETEK IM 3106B 01.01.1994 28 500,00 7 000,00 Tabule bílá

OE00002980 MAJETEK OE 3213 02.03.2012 58,00 100,00 Židle učitelská hnědá

OE00003022 MAJETEK OE 3315 02.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003030 MAJETEK OE 3420 02.03.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003031 MAJETEK OE 3334 02.03.2012 48,00 100,00 Židle modrá polstrovaná

OE00003043 MAJETEK OE 3316 02.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská modrá

OE00003050 MAJETEK OE 3316 02.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003067 MAJETEK OE 3315 02.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003068 MAJETEK OE 3311 05.03.2012 48,00 100,00 Židle modrá polstrovaná učitelská

OE00003116 MAJETEK OE 3310 05.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003123 MAJETEK OE 3316 05.03.2012 58,00 100,00 Židle učitelská čalouněná

OE00003125 MAJETEK OE 3315 05.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003126 MAJETEK OE 3432 05.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003128 MAJETEK OE 3432 05.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003130 MAJETEK OE 3316 05.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003131 MAJETEK OE 3432 05.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003132 MAJETEK OE 3432 05.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003134 MAJETEK OE 3315 05.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003135 MAJETEK OE 3315 05.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003136 MAJETEK OE 3310 05.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003143 MAJETEK OE 3411 05.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003145 MAJETEK OE 3432 05.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003150 MAJETEK OE 3432 05.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003215 MAJETEK OE 3411 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003216 MAJETEK OE 3420 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003217 MAJETEK OE 3420 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003218 MAJETEK OE 3420 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003219 MAJETEK OE 3420 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003220 MAJETEK OE 3420 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003222 MAJETEK OE 3420 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003223 MAJETEK OE 3420 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003224 MAJETEK OE 3411 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003225 MAJETEK OE 3420 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003226 MAJETEK OE 3420 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003227 MAJETEK OE 3411 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003228 MAJETEK OE 3420 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003229 MAJETEK OE 3411 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003230 MAJETEK OE 3420 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003231 MAJETEK OE 3411 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003232 MAJETEK OE 3420 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003233 MAJETEK OE 3411 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003234 MAJETEK OE 3420 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003235 MAJETEK OE 3411 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003236 MAJETEK OE 3420 08.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská



OE00003241 MAJETEK OE 3226 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003242 MAJETEK OE 3226 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003244 MAJETEK OE 3420 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003245 MAJETEK OE 3418 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003246 MAJETEK OE 3411 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003247 MAJETEK OE 3313 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003248 MAJETEK OE 3420 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003249 MAJETEK OE 3411 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003250 MAJETEK OE 3420 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003251 MAJETEK OE 3409 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003252 MAJETEK OE 3410 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003253 MAJETEK OE 3411 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003254 MAJETEK OE 3420 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003255 MAJETEK OE 3411 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003256 MAJETEK OE 3420 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003257 MAJETEK OE 3411 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003258 MAJETEK OE 3420 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003259 MAJETEK OE 3414 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003260 MAJETEK OE 3420 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice žákovská

OE00003261 MAJETEK OE 3420 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003262 MAJETEK OE 3411 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003263 MAJETEK OE 3411 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003264 MAJETEK OE 3420 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003265 MAJETEK OE 3411 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003266 MAJETEK OE 3213 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003267 MAJETEK OE 3215 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003268 MAJETEK OE 3411 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003269 MAJETEK OE 3053 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003271 MAJETEK OE 3420 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003272 MAJETEK OE 3411 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003274 MAJETEK OE 3420 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003275 MAJETEK OE 3420 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003277 MAJETEK OE 3411 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003278 MAJETEK OE 3420 09.03.2012 58,00 300,00 1/2 lavice

OE00003279 MAJETEK OE 3311 09.03.2012 48,00 100,00 Židle modrá čalouněná

OE00003280 MAJETEK OE 3316 09.03.2012 78,00 300,00 Stůl učitelský

OE00003281 MAJETEK OE 3316 09.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská modrá

OE00003283 MAJETEK OE 3432 09.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská

OE00003285 MAJETEK OE 3432 09.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská modrá

OE00003288 MAJETEK OE 3316 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003289 MAJETEK OE 3316 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003298 MAJETEK OE 3315 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003299 MAJETEK OE 3316 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003301 MAJETEK OE 3315 09.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003307 MAJETEK OE 3419 12.03.2012 936,42 100,00 Židle žákovská

OE00003324 MAJETEK OE 3418 12.03.2012 936,42 100,00 Židle žákovská

OE00003333 MAJETEK OE 3419 12.03.2012 936,42 100,00 Židle žákovská

OE00003344 MAJETEK OE 3420 20.03.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003345 MAJETEK OE 3411 20.03.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003347 MAJETEK OE 3420 20.03.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003348 MAJETEK OE 3420 20.03.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003349 MAJETEK OE 3419 20.03.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003350 MAJETEK OE 3411 20.03.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003351 MAJETEK OE 3411 20.03.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003352 MAJETEK OE 3411 20.03.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003353 MAJETEK OE 3420 20.03.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003354 MAJETEK OE 3420 20.03.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003355 MAJETEK OE 3420 20.03.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003356 MAJETEK OE 3226 20.03.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003363 MAJETEK OE 3432 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003370 MAJETEK OE 3315 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003373 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003374 MAJETEK OE 3334 20.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003375 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003376 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003377 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003378 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003379 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003380 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003381 MAJETEK OE 3334 20.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003382 MAJETEK OE 3334 20.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003383 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003384 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003385 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003386 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003387 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003388 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003389 MAJETEK OE 3334 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003390 MAJETEK OE 3334 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá



OE00003391 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003392 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003393 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003394 MAJETEK OE 3334 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003395 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003396 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003398 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003399 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003400 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003401 MAJETEK OE 3432 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003402 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003403 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003404 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003405 MAJETEK OE 3334 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003406 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003407 MAJETEK OE 3334 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003408 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003409 MAJETEK OE 3334 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003410 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003411 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003412 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003413 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003414 MAJETEK OE 3334 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003415 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003417 MAJETEK OE 3310 20.03.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003452 MAJETEK OE 3311 02.04.2012 58,00 100,00 Židle učitelská čalouněná

OE00003494 MAJETEK OE 3420 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003495 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 58,00 100,00 Židle učitelská polstrovaná

OE00003496 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003497 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003498 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003499 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003500 MAJETEK OE 3313 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003501 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003502 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003503 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003504 MAJETEK OE 3313 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003505 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003506 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003507 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003508 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003509 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003510 MAJETEK OE 3313 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003511 MAJETEK OE 3313 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003512 MAJETEK OE 3313 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003513 MAJETEK OE 3420 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003514 MAJETEK OE 3420 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003515 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003517 MAJETEK OE 3420 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003518 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003519 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003520 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003521 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003522 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003523 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003524 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003525 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003526 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003527 MAJETEK OE 3420 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003528 MAJETEK OE 3420 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003529 MAJETEK OE 3411 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003530 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 48,00 100,00 Židle modrá polstrovaná

OE00003531 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003532 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003533 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003534 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003535 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003536 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003537 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003538 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003539 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003540 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003541 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003542 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003543 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003544 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003545 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003546 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003547 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2



OE00003548 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003549 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003550 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003551 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003552 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003553 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003554 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003555 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003556 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003557 MAJETEK OE 3316 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003558 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003559 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003560 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003561 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003562 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003563 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003564 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003565 MAJETEK OE 3210 02.04.2012 48,00 100,00 Židle modrá polstrovaná

OE00003566 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003567 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003568 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003569 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003570 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003571 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003572 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003573 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003574 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003575 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003576 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003577 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003578 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003579 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003580 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003581 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003582 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003583 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003584 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003585 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003586 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003587 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003588 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003589 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003590 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003591 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003592 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003593 MAJETEK OE 3213 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003595 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003596 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003597 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003598 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003599 MAJETEK OE 3212 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003601 MAJETEK OE 3420 02.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003604 MAJETEK OE 3237 02.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská

OE00003617 MAJETEK OE 3316 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003623 MAJETEK OE 3316 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003625 MAJETEK OE 3316 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003629 MAJETEK OE 3316 02.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003639 MAJETEK OE 3215 03.04.2012 58,00 100,00 Židle učitelská modrá

OE00003640 MAJETEK OE 3420 03.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003642 MAJETEK OE 3215 03.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská

OE00003643 MAJETEK OE 3215 03.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská

OE00003650 MAJETEK OE 3215 03.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská

OE00003652 MAJETEK OE 3215 03.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská

OE00003655 MAJETEK OE 3215 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003656 MAJETEK OE 3215 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003661 MAJETEK OE 3215 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003663 MAJETEK OE 3226 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003665 MAJETEK OE 3213 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003676 MAJETEK OE 3215 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003677 MAJETEK OE 3128B 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003678 MAJETEK OE 3215 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003680 MAJETEK OE 3215 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003681 MAJETEK OE 3215 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003682 MAJETEK OE 3215 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003684 MAJETEK OE 3213 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003685 MAJETEK OE 3411 03.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003690 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003691 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003692 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá



OE00003693 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003694 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003695 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003696 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003697 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003698 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003700 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003701 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003702 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003704 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003705 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003709 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003710 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003712 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003713 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003714 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003715 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003716 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003717 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003718 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003720 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003721 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003723 MAJETEK OE 3210 03.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003738 MAJETEK OE 3415 18.04.2012 58,00 100,00 Židle pojízdná modrá

OE00003754 MAJETEK OE 3226 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003794 MAJETEK OE 3414 18.04.2012 58,00 100,00 Židle tmavá koleč.

OE00003797 MAJETEK OE 3126 18.04.2012 58,00 100,00 Židle tmavá koleč.

OE00003801 MAJETEK OE 3311 18.04.2012 58,00 100,00 Židle světlá koleč.

OE00003817 MAJETEK OE 3216 18.04.2012 598,00 500,00 Skříňka světlá malá

OE00003824 MAJETEK OE 3410 18.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003825 MAJETEK OE 3420 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00003827 MAJETEK OE 3322 18.04.2012 598,00 500,00 Skříň světlá policová

OE00003828 MAJETEK OE 3322 18.04.2012 598,00 500,00 Skříň světlá

OE00003829 MAJETEK OE 3322 18.04.2012 308,00 100,00 Police 1/2

OE00003834 MAJETEK OE 3313 18.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003847 MAJETEK OE 3334 18.04.2012 58,00 100,00 Židle otoč. modrá

OE00003854 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská modrá

OE00003855 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská modrá

OE00003856 MAJETEK OE 3411 18.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská modrá

OE00003858 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská modrá

OE00003861 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská modrá

OE00003863 MAJETEK OE 3411 18.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská modrá

OE00003869 MAJETEK OE 3210 18.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003870 MAJETEK OE 3334 18.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003871 MAJETEK OE 3310 18.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003872 MAJETEK OE 3210 18.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003873 MAJETEK OE 3210 18.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003874 MAJETEK OE 3210 18.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003875 MAJETEK OE 3334 18.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská hnědá

OE00003876 MAJETEK OE 3418 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003877 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003878 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003880 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003881 MAJETEK OE 3316 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003882 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003883 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003884 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003885 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003886 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003887 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003888 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003890 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003891 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003892 MAJETEK OE 3316 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003893 MAJETEK OE 3418 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003894 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003895 MAJETEK OE 3316 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003896 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003897 MAJETEK OE 3418 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003898 MAJETEK OE 3316 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003903 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003905 MAJETEK OE 3432 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00003906 MAJETEK OE 3310 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003907 MAJETEK OE 3210 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003908 MAJETEK OE 3411 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003910 MAJETEK OE 3210 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003911 MAJETEK OE 3310 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003913 MAJETEK OE 3334 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003914 MAJETEK OE 3310 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá



OE00003915 MAJETEK OE 3310 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003917 MAJETEK OE 3210 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003918 MAJETEK OE 3210 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003920 MAJETEK OE 3420 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003921 MAJETEK OE 3210 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003922 MAJETEK OE 3210 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003923 MAJETEK OE 3210 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003925 MAJETEK OE 3334 18.04.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00003927 MAJETEK OE 3324 19.04.2012 598,00 500,00 Skříň velká bez dveří

OE00003928 MAJETEK OE 3324 19.04.2012 598,00 500,00 Skříň malá univ. zavírací

OE00003929 MAJETEK OE 3324 19.04.2012 598,00 500,00 Skříň malá univ. zavírací

OE00003930 MAJETEK OE 3324 19.04.2012 598,00 500,00 Skříň malá univ. zavírací

OE00003931 MAJETEK OE 3420 19.04.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00003932 MAJETEK OE 3105 19.04.2012 508,00 300,00 Stůl pod PC

OE00003933 MAJETEK OE 3320 19.04.2012 458,00 300,00 Stůl tmavý

OE00003934 MAJETEK OE 3320 19.04.2012 458,00 300,00 Stůl světlý

OE00003935 MAJETEK OE 3320 19.04.2012 28,00 100,00 Židle hnědá

OE00003936 MAJETEK OE 3320 19.04.2012 28,00 100,00 Židle hnědá

OE00003937 MAJETEK OE 3320 19.04.2012 28,00 100,00 Židle hnědá

OE00003938 MAJETEK OE 3317 19.04.2012 508,00 300,00 Stůl pod PC

OE00003939 MAJETEK OE 3317 19.04.2012 508,00 300,00 Stůl pod PC

OE00003940 MAJETEK OE 3317 19.04.2012 508,00 300,00 Stůl pod PC

OE00003941 MAJETEK OE 3317 19.04.2012 508,00 300,00 Stůl pod PC

OE00003942 MAJETEK OE 3317 19.04.2012 508,00 300,00 Stůl pod PC

OE00003974 MAJETEK OE 3432 19.04.2012 58,00 100,00 Židle čalouněná pojízdná

OE00004030 MAJETEK OE 3419 23.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská

OE00004031 MAJETEK OE 3411 23.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská

OE00004032 MAJETEK OE 3432 23.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská

OE00004033 MAJETEK OE 3432 23.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská

OE00004034 MAJETEK OE 3432 23.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská

OE00004035 MAJETEK OE 3432 23.04.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská

OE00004067 MAJETEK OE 3122 23.04.2012 598,00 500,00 Skříň světlá

OE00004632 MAJETEK OE 3420 04.05.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00004640 MAJETEK OE 3226 04.05.2012 28,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004671 MAJETEK OE 3411 04.05.2012 28,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004672 MAJETEK OE 3413 04.05.2012 28,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00004691 MAJETEK OE 3226 04.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004693 MAJETEK OE 3411 04.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004694 MAJETEK OE 3226 04.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004695 MAJETEK OE 3226 04.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004696 MAJETEK OE 3226 04.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004698 MAJETEK OE 3226 04.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004717 MAJETEK OE 3225 04.05.2012 458,00 300,00 Stolek

OE00004718 MAJETEK OE 3225 04.05.2012 458,00 300,00 Stolek

OE00004719 MAJETEK OE 3323 04.05.2012 598,00 500,00 Sestava leštěný nábytek

OE00004720 MAJETEK OE 3323 04.05.2012 598,00 500,00 Sestava leštěný nábytek

OE00004721 MAJETEK OE 3137 04.05.2012 598,00 500,00 Sestava leštěný nábytek

OE00004722 MAJETEK OE 3311 04.05.2012 598,00 500,00 Sestava leštěný nábytek

OE00004723 MAJETEK OE 3413 04.05.2012 598,00 500,00 Sestava leštěný nábytek

OE00004951 MAJETEK OE 3410 23.05.2012 598,00 500,00 Skříň

OE00004952 MAJETEK OE 3311 23.05.2012 598,00 500,00 Skříň

OE00004953 MAJETEK OE 3105 23.05.2012 598,00 500,00 Skříň

OE00004959 MAJETEK OE 3137 23.05.2012 48,00 100,00 Židle hnědá polstrovaná

OE00004960 MAJETEK OE 3137 23.05.2012 508,00 100,00 Kontejner

OE00004969 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 608,00 100,00 Monitor Yusmart

OE00004970 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004971 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004972 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004973 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004974 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004975 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004976 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004977 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004978 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004979 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004980 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004981 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004982 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004983 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004984 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004985 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004986 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004987 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004988 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004989 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004990 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004991 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004992 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004993 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá



OE00004994 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004995 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004996 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004997 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004998 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00004999 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005000 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005001 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005002 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005003 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005004 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005005 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005006 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005007 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005008 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005009 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005010 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005011 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005012 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005013 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005014 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005015 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005016 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005017 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005018 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005019 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005020 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005021 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005022 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005023 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005024 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005025 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005026 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005027 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005028 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005029 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005030 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005031 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005032 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005033 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005034 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005035 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005036 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005037 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005038 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005039 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005040 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005041 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00005042 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005043 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005044 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005045 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005046 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005047 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005048 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005049 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005050 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005051 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005052 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005053 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005054 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005055 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005056 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005057 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005058 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005059 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005060 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005061 MAJETEK OE 3131 23.05.2012 458,00 300,00 Stůl

OE00005064 MAJETEK OE 3311 25.05.2012 368,00 100,00 Řezačka

OE00005068 MAJETEK OE 3223 25.05.2012 598,00 500,00 Skříň šatní

OE00005069 MAJETEK OE 3223 25.05.2012 598,00 500,00 Skříňka plná zavírací

OE00005070 MAJETEK OE 3223 25.05.2012 598,00 500,00 Skříňka 1/2 knihovna

OE00005071 MAJETEK OE 3223 25.05.2012 598,00 500,00 Skříňka 1/2 knihovna

OE00005072 MAJETEK OE 3223 25.05.2012 598,00 500,00 Béžový nábytek - nástavce + malá skříňka

OE00005083 MAJETEK OE 3001 25.05.2012 28,00 100,00 Židle dřevěná

OE00005090 MAJETEK OE 3239 25.05.2012 598,00 500,00 Regál dřevěný

OE00005091 MAJETEK OE 3239 25.05.2012 598,00 500,00 Regál dřevěný

OE00005092 MAJETEK OE 3239 25.05.2012 598,00 500,00 Regál dřevěný

OE00005093 MAJETEK OE 3239 25.05.2012 598,00 500,00 Regál dřevěný



OE00005094 MAJETEK OE 3239 25.05.2012 598,00 500,00 Regál dřevěný

OE00005095 MAJETEK OE 3239 25.05.2012 598,00 500,00 Regál dřevěný

OE00005096 MAJETEK OE 3239 25.05.2012 598,00 500,00 Regál dřevěný

OE00005097 MAJETEK OE 3239 25.05.2012 598,00 500,00 Regál dřevěný

OE00005098 MAJETEK OE 3239 25.05.2012 598,00 500,00 Regál dřevěný

OE00005099 MAJETEK OE 3239 25.05.2012 598,00 500,00 Regál dřevěný

OE00005100 MAJETEK OE 3239 25.05.2012 598,00 500,00 Regál dřevěný

OE00005101 MAJETEK OE 3126 25.05.2012 598,00 500,00 Regál bílý kovový

OE00005103 MAJETEK OE 3239 25.05.2012 28,00 100,00 Židle dřevěná

OE00005104 MAJETEK OE 3239 25.05.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005111 MAJETEK OE 3237 25.05.2012 48,00 100,00 Židle modrá čalouněná

OE00005112 MAJETEK OE 3413 25.05.2012 48,00 100,00 Židle modrá čalouněná

OE00005117 MAJETEK OE 3409 25.05.2012 48,00 100,00 Židle modrá čalouněná

OE00005119 MAJETEK OE 3106B 25.05.2012 48,00 100,00 Židle modrá čalouněná

OE00005123 MAJETEK OE 3412 25.05.2012 48,00 100,00 Židle modrá čalouněná

OE00005133 MAJETEK OE 3419 25.05.2012 48,00 100,00 Židle modrá čalouněná

OE00005139 MAJETEK OE 3411 25.05.2012 48,00 100,00 Židle modrá čalouněná

OE00005143 MAJETEK OE 3419 25.05.2012 48,00 100,00 Židle modrá čalouněná

OE00005214 MAJETEK OE 3419 08.06.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská

OE00005216 MAJETEK OE 3315 08.06.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská modrá

OE00005217 MAJETEK OE 3411 08.06.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská

OE00005224 MAJETEK OE 3411 08.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005225 MAJETEK OE 3313 08.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005226 MAJETEK OE 3420 08.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005227 MAJETEK OE 3420 08.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005228 MAJETEK OE 3420 08.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005230 MAJETEK OE 3420 08.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005231 MAJETEK OE 3420 08.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005232 MAJETEK OE 3420 08.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005233 MAJETEK OE 3313 08.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005234 MAJETEK OE 3420 08.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005235 MAJETEK OE 3420 08.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005236 MAJETEK OE 3420 08.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005248 MAJETEK OE 3413 08.06.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00005275 MAJETEK OE 3130 28.06.2012 598,00 500,00 Skříň šatní universal

OE00005276 MAJETEK OE 3130 28.06.2012 308,00 100,00 Nástavec universal

OE00005279 MAJETEK OE 3410 28.06.2012 508,00 300,00 Psací stůl lakovaný

OE00005280 MAJETEK OE 3432 28.06.2012 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00005297 MAJETEK OE 3123 28.06.2012 798,00 500,00 Basketbalový koš

OE00005298 MAJETEK OE 3123 28.06.2012 798,00 500,00 Basketbalový koš

OE00005299 MAJETEK OE 3123 28.06.2012 798,00 500,00 Žebřiny

OE00005300 MAJETEK OE 3123 28.06.2012 798,00 500,00 Žebřiny

OE00005301 MAJETEK OE 3123 28.06.2012 798,00 500,00 Žebřiny

OE00005302 MAJETEK OE 3123 28.06.2012 798,00 500,00 Žebřiny

OE00005303 MAJETEK OE 3123 28.06.2012 798,00 500,00 Žebřiny

OE00005305 MAJETEK OE 3126 29.06.2012 598,00 500,00 Skříňka na klíče

OE00005306 MAJETEK OE 3126 29.06.2012 458,00 300,00 Konfereční stolek

OE00005307 MAJETEK OE 3015 29.06.2012 598,00 500,00 Šatní skříň

OE00005308 MAJETEK OE 3126 29.06.2012 598,00 500,00 Skříňka univ. malá

OE00005309 MAJETEK OE 3126 29.06.2012 598,00 500,00 Skříňka - otevřená knihovna

OE00005310 MAJETEK OE 3126 29.06.2012 598,00 500,00 Skříňka - otevřená knihovna

OE00005311 MAJETEK OE 3126 29.06.2012 598,00 500,00 Skříňka zavírací

OE00005312 MAJETEK OE 3126 29.06.2012 598,00 500,00 Skříňka zavírací

OE00005313 MAJETEK OE 3126 29.06.2012 598,00 500,00 Skříňka zavírací

OE00005314 MAJETEK OE 3126 29.06.2012 598,00 500,00 Skříňka zavírací

OE00005315 MAJETEK OE 3126 29.06.2012 458,00 300,00 Kancelářský stůl

OE00005316 MAJETEK OE 3126 29.06.2012 598,00 500,00 Skříňka universal nástavec

OE00005318 MAJETEK OE 3126 29.06.2012 458,00 300,00 Stůl kovový 70x55

OE00005329 MAJETEK OE 3418 29.06.2012 68,00 300,00 Lavice žákovská

OE00005331 MAJETEK OE 3107 29.06.2012 58,00 100,00 Židle uč. černý polstr

OE00005333 MAJETEK OE 3107 29.06.2012 58,00 100,00 Židle uč. černý polstr

OE00005334 MAJETEK OE 3107 29.06.2012 58,00 100,00 Židle uč. černý polstr

OE00005335 MAJETEK OE 3411 29.06.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005338 MAJETEK OE 3411 29.06.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005340 MAJETEK OE 3315 29.06.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005342 MAJETEK OE 3420 29.06.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005343 MAJETEK OE 3315 29.06.2012 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005346 MAJETEK OE 3107 29.06.2012 98,00 100,00 Zesilovač

OE00005347 MAJETEK OE 3107 29.06.2012 98,00 100,00 Barová stolička

OE00005349 MAJETEK OE 3107 29.06.2012 788,00 300,00 Lavice 10 míst + deska

OE00005350 MAJETEK OE 3107 29.06.2012 788,00 300,00 Lavice 10 míst + deska

OE00005351 MAJETEK OE 3107 29.06.2012 788,00 300,00 Lavice 10 míst + deska

OE00005352 MAJETEK OE 3107 29.06.2012 788,00 300,00 Lavice 10 míst + deska

OE00005353 MAJETEK OE 3107 29.06.2012 788,00 300,00 Lavice 10 míst + deska

OE00005354 MAJETEK OE 3107 29.06.2012 788,00 300,00 Lavice 10 míst + deska

OE00005355 MAJETEK OE 3107 29.06.2012 788,00 300,00 Lavice 10 míst + deska

OE00005356 MAJETEK OE 3107 29.06.2012 788,00 300,00 Lavice 10 míst + deska

OE00005381 MAJETEK OE 3116 29.06.2012 598,00 500,00 Nábytková stěna universal

OE00005382 MAJETEK OE 3116 29.06.2012 458,00 300,00 Kancelářský stůl leštěný světlý



OE00005383 MAJETEK OE 3116 29.06.2012 458,00 300,00 Kancelářský stůl leštěný světlý

OE00005384 MAJETEK OE 3116 29.06.2012 458,00 300,00 Kancelářský stůl leštěný světlý

OE00005385 MAJETEK OE 3116 29.06.2012 458,00 300,00 Kancelářský stůl leštěný světlý

OE00005388 MAJETEK OE 3116 29.06.2012 458,00 300,00 Konferenční stolek

OE00005389 MAJETEK OE 3116 29.06.2012 48,00 100,00 Židle čal. dřevěná modrá

OE00005392 MAJETEK OE 3116 29.06.2012 58,00 100,00 Židle uč. pojízdná

OE00005395 MAJETEK OE 3116 29.06.2012 2 085,00 500,00 Koberec

OE00005413 MAJETEK OE 3420 29.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005414 MAJETEK OE 3410 29.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005415 MAJETEK OE 3419 29.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005416 MAJETEK OE 3420 29.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005418 MAJETEK OE 3420 29.06.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005421 MAJETEK OE 3420 29.06.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00005427 MAJETEK OE 3419 29.06.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00005437 MAJETEK OE 3420 29.06.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00005438 MAJETEK OE 3420 29.06.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00005439 MAJETEK OE 3420 29.06.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00005440 MAJETEK OE 3420 29.06.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00005447 MAJETEK OE 3323 03.08.2012 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005450 MAJETEK OE 3420 03.08.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005464 MAJETEK OE 3310 03.08.2012 58,00 100,00 Židle učitelská modrá

OE00005466 MAJETEK OE 3420 03.08.2012 58,00 300,00 Lavice 1/2

OE00005470 MAJETEK OE 3433 03.08.2012 598,00 500,00 Skříňka světlá

OE00005476 MAJETEK OE 3053 03.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005477 MAJETEK OE 3053 03.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005478 MAJETEK OE 3053 03.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005479 MAJETEK OE 3053 03.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005480 MAJETEK OE 3116 03.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005482 MAJETEK OE 3053 03.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005483 MAJETEK OE 3053 03.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005484 MAJETEK OE 3053 03.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005485 MAJETEK OE 3215 03.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005486 MAJETEK OE 3053 03.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005487 MAJETEK OE 3053 03.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005488 MAJETEK OE 3313 03.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005489 MAJETEK OE 3226 03.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005508 MAJETEK OE 3137 03.08.2012 48,00 100,00 Židle hnědá

OE00005525 MAJETEK OE 3324 06.08.2012 368,00 100,00 Zvětšovací přístroj

OE00005527 MAJETEK OE 3317 06.08.2012 28,00 100,00 Židle dřevěná

OE00005554 MAJETEK OE 3225 06.08.2012 58,00 300,00 Stolek 1/2 černý

DM00003079 MAJETEK DM 3223 06.08.2012 5 981,00 500,00 Koberec

OE00005559 MAJETEK OE 3053 06.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005560 MAJETEK OE 3053 06.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005561 MAJETEK OE 3053 06.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005592 MAJETEK OE 3126 14.08.2012 49,00 100,00 Věšák na klíče

OE00005594 MAJETEK OE 3315 14.08.2012 308,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005596 MAJETEK OE 3320 14.08.2012 38,00 100,00 Židle kovová černá

OE00005598 MAJETEK OE 3226 14.08.2012 458,00 300,00 Psací stolek

OE00005599 MAJETEK OE 3314 14.08.2012 108,00 100,00 Obraz

OE00005600 MAJETEK OE 3314 14.08.2012 108,00 100,00 Obraz

OE00005604 MAJETEK OE 3323 14.08.2012 108,00 100,00 Obraz

OE00005605 MAJETEK OE 3323 14.08.2012 108,00 100,00 Obraz

OE00005610 MAJETEK OE 3223 14.08.2012 108,00 100,00 Obraz

OE00005643 MAJETEK OE 3226 30.08.2012 28,00 100,00 Židle dřevěná

OE00005646 MAJETEK OE 3116 30.08.2012 598,00 500,00 Nábytková stěna universal

OE00005647 MAJETEK OE 3116 30.08.2012 598,00 500,00 Nábytková stěna universal

OE00005650 MAJETEK OE 3116 30.08.2012 598,00 500,00 Nábytková stěna universal

OE00005651 MAJETEK OE 3116 30.08.2012 598,00 500,00 Nábytková stěna universal

OE00005652 MAJETEK OE 3116 30.08.2012 598,00 500,00 Nábytková stěna universal

OE00005653 MAJETEK OE 3116 30.08.2012 598,00 500,00 Nábytková stěna universal

OE00005654 MAJETEK OE 3116 30.08.2012 598,00 500,00 Nábytková stěna universal

OE00005655 MAJETEK OE 3116 30.08.2012 598,00 500,00 Nábytková stěna universal

OE00005656 MAJETEK OE 3116 30.08.2012 598,00 500,00 Nábytková stěna universal

OE00005657 MAJETEK OE 3116 30.08.2012 598,00 500,00 Nábytková stěna universal

OE00005658 MAJETEK OE 3116 30.08.2012 598,00 500,00 Nábytková stěna universal

OE00005659 MAJETEK OE 3104 30.08.2012 598,00 500,00 Nábytková stěna universal

OE00005682 MAJETEK OE 3319 30.08.2012 508,00 300,00 Stůl světlý s hnědým okrajem

OE00005684 MAJETEK OE 3226 30.08.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00005685 MAJETEK OE 3420 30.08.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00005686 MAJETEK OE 3411 30.08.2012 38,00 100,00 Židle žákovská

OE00005687 MAJETEK OE 3319 30.08.2012 303,00 100,00 Mikrofon

OE00005688 MAJETEK OE 3053 30.08.2012 508,00 300,00 Stůl tmavý leštěný

OE00005689 MAJETEK OE 3053 30.08.2012 508,00 300,00 Stůl tmavý leštěný

OE00005690 MAJETEK OE 3053 30.08.2012 508,00 300,00 Stůl tmavý leštěný

OE00005697 MAJETEK OE 3411 30.08.2012 508,00 300,00 Stůl hnědý

OE00005719 MAJETEK OE 3226 30.08.2012 508,00 300,00 Stůl

OE00005721 MAJETEK OE 3226 30.08.2012 508,00 300,00 Stůl

OE00005724 MAJETEK OE 3415 30.08.2012 508,00 300,00 Stůl

OE00005725 MAJETEK OE 3321 30.08.2012 508,00 500,00 PPvozík pojízdný pod projektor



OE00005727 MAJETEK OE 3137 30.08.2012 508,00 300,00 Stůl

OE00005814 MAJETEK OE 3053 16.10.2012 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005815 MAJETEK OE 3053 16.10.2012 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005818 MAJETEK OE 3053 30.10.2012 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005819 MAJETEK OE 3226 30.10.2012 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005820 MAJETEK OE 3053 30.10.2012 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005822 MAJETEK OE 3053 30.10.2012 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005823 MAJETEK OE 3215 30.10.2012 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005826 MAJETEK OE 3105 30.10.2012 598,00 500,00 Skříň universal větší

OE00005832 MAJETEK OE 3320 30.10.2012 508,00 300,00 Stůl hnědý

OE00005833 MAJETEK OE 3320 30.10.2012 508,00 300,00 Stůl hnědý

OE00005869 MAJETEK OE 3223 26.11.2012 508,00 300,00 Stůl učitelský světlý

DM00003211 MAJETEK DM 3131 19.06.2013 5 000,00 500,00 Plynová pánev sklopná Tenax, Diamo

DM00003212 MAJETEK DM 3131 19.06.2013 5 000,00 500,00 Plynový kotel 150lt. Tenax, Diamo

DM00003213 MAJETEK DM 3131 19.06.2013 8 000,00 500,00 Plynový kotel Modular

DM00003214 MAJETEK DM 3131 19.06.2013 5 000,00 500,00 Elektrický sporák 2 plotýnky Modular

DM00003215 MAJETEK DM 3131 19.06.2013 5 000,00 500,00 Plynová pánev Modular

DM00003216 MAJETEK DM 3131 19.06.2013 5 000,00 500,00 Výdejní ohřívací vana Agir

DM00003220 MAJETEK DM 3131 19.06.2013 3 000,00 500,00 Výlevka kombinovaná

DM00003221 MAJETEK DM 3131 19.06.2013 10 000,00 500,00 Universální stroj Alba RE 24

OE00005925 MAJETEK OE 3131 19.06.2013 2 000,00 400,00 Neutrální modul Modular

OE00005926 MAJETEK OE 3131 19.06.2013 500,00 400,00 Pracovní stůl s dř. deskou

OE00005927 MAJETEK OE 3131 19.06.2013 1 000,00 400,00 Stolní váha Tonava

OE00005928 MAJETEK OE 3131 19.06.2013 1 000,00 400,00 Stolní váha Tonava

OE00005930 MAJETEK OE 3131 19.06.2013 2 000,00 400,00 Pracovní stůl nerez

OE00005931 MAJETEK OE 3131 19.06.2013 2 000,00 400,00 Dvojdřez nerez

OE00005932 MAJETEK OE 3131 19.06.2013 1 000,00 400,00 Pracovní stůl

OE00005933 MAJETEK OE 3131 19.06.2013 2 000,00 400,00 Vstupní stůl k myčce s dřezem

OE00005934 MAJETEK OE 3131 19.06.2013 1 000,00 400,00 Výstupní stůl k myčce

OE00005936 MAJETEK OE 3131 19.06.2013 2 000,00 400,00 Dřez nerez

OE00005937 MAJETEK OE 3131 19.06.2013 2 000,00 400,00 Dřez nerez

OE00005938 MAJETEK OE 3131 19.06.2013 2 000,00 400,00 Regál nerezový

OE00005939 MAJETEK OE 3131 19.06.2013 2 000,00 400,00 Regál nerezový

OE00005940 MAJETEK OE 3131 19.06.2013 2 000,00 400,00 Regál nerezový

OE00005945 MAJETEK OE 3131 19.06.2013 1 500,00 500,00 Vozík na příbory a tácy

OE00005946 MAJETEK OE 3131 19.06.2013 2 000,00 500,00 Pojezdová dráha jeklová

OE00005958 MAJETEK OE 3418 21.06.2013 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00005959 MAJETEK OE 3413 21.06.2013 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00005960 MAJETEK OE 3412 21.06.2013 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00005963 MAJETEK OE 3411 21.06.2013 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00005964 MAJETEK OE 3413 21.06.2013 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00005966 MAJETEK OE 3210 21.06.2013 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00005970 MAJETEK OE 3334 21.06.2013 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00005973 MAJETEK OE 3310 21.06.2013 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00005975 MAJETEK OE 3419 21.06.2013 38,00 100,00 Židle žákovská hnědá

OE00005976 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 38,00 100,00 Židle žákovská modrá

OE00005977 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005978 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005980 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005981 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005982 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005983 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005984 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005985 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005987 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005989 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005990 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005991 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005992 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005993 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005994 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005996 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

OE00005997 MAJETEK OE 3053 21.06.2013 108,00 100,00 Truhlík na květiny

DM00003339 MAJETEK DM 3323 26.08.2015 3 123,00 1 000,00 Switch TP-LINK TL-SG1024D

OE00006384 MAJETEK OE 3334 31.12.2015 1 827,00 300,00 Lavice č.5 s odkl. košem

OE00006385 MAJETEK OE 3432 31.12.2015 1 827,00 300,00 Lavice č.5 s odkl. košem

OE00006387 MAJETEK OE 3310 31.12.2015 1 827,00 300,00 Lavice č.5 s odkl. košem

OE00006388 MAJETEK OE 3418 31.12.2015 1 827,00 300,00 Lavice č.6 s odkl. košem

OE00006389 MAJETEK OE 3419 31.12.2015 1 827,00 300,00 Lavice č.6 s odkl. košem

OE00006390 MAJETEK OE 3418 31.12.2015 1 827,00 300,00 Lavice č.6 s odkl. košem

OE00006391 MAJETEK OE 3419 31.12.2015 1 827,00 300,00 Lavice č.6 s odkl. košem

OE00006392 MAJETEK OE 3215 31.12.2015 1 827,00 300,00 Lavice č.7 s odkl. košem

OE00006397 MAJETEK OE 3315 31.12.2015 1 827,00 300,00 Lavice č.7 s odkl. košem

OE00006398 MAJETEK OE 3315 31.12.2015 1 827,00 300,00 Lavice č.7 s odkl. košem

OE00006399 MAJETEK OE 3215 31.12.2015 1 827,00 300,00 Lavice č.7 s odkl. košem

OE00006400 MAJETEK OE 3215 31.12.2015 1 827,00 300,00 Lavice č.7 s odkl. košem

OE00006401 MAJETEK OE 3315 31.12.2015 1 827,00 300,00 Lavice č.7 s odkl. košem

OE00006404 MAJETEK OE 3411 31.12.2015 1 827,00 300,00 Lavice č.7 s odkl. košem

OE00006405 MAJETEK OE 3411 31.12.2015 1 827,00 300,00 Lavice č.7 s odkl. košem



OE00006406 MAJETEK OE 3432 31.12.2015 1 827,00 300,00 Lavice č.7 s odkl. košem

OE00006411 MAJETEK OE 3413 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 8017

OE00006412 MAJETEK OE 3413 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 8017

OE00006421 MAJETEK OE 3310 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 8017

OE00006423 MAJETEK OE 3334 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 8017

OE00006424 MAJETEK OE 3334 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 8017

OE00006433 MAJETEK OE 3316 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006434 MAJETEK OE 3316 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006435 MAJETEK OE 3316 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006437 MAJETEK OE 3215 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006438 MAJETEK OE 3215 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006439 MAJETEK OE 3215 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006440 MAJETEK OE 3215 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006441 MAJETEK OE 3315 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006442 MAJETEK OE 3315 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006443 MAJETEK OE 3215 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006444 MAJETEK OE 3215 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006447 MAJETEK OE 3432 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006448 MAJETEK OE 3419 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006453 MAJETEK OE 3432 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006454 MAJETEK OE 3432 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006455 MAJETEK OE 3432 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006456 MAJETEK OE 3432 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006457 MAJETEK OE 3315 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006458 MAJETEK OE 3315 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006460 MAJETEK OE 3315 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006462 MAJETEK OE 3215 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006463 MAJETEK OE 3432 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006464 MAJETEK OE 3432 31.12.2015 900,00 100,00 Židle RAL 5015

OE00006465 MAJETEK OE 3334 31.12.2015 2 449,00 1 000,00 Projekční plátno NOBO roleta 116'' (4:3)

OE00006467 MAJETEK OE 3310 31.12.2015 2 449,00 1 000,00 Projekční plátno NOBO roleta 116'' (4:3)

OE00006468 MAJETEK OE 3334 31.12.2015 1 948,66 500,00 Stropní držák STELL SHO 1091

OE00006503 MAJETEK OE 3116 07.03.2016 752,10 500,00 Trezor digitální

OE00006507 MAJETEK OE 3223 07.03.2016 752,10 500,00 Trezor digitální

OE00006524 MAJETEK OE 3058 12.08.2016 2 226,75 1 000,00 Basketbalová deska

OE00006525 MAJETEK OE 3058 12.08.2016 2 226,75 1 000,00 Basketbalová deska

OE00006526 MAJETEK OE 3058 12.08.2016 2 226,75 1 000,00 Basketbalová deska

OE00006527 MAJETEK OE 3058 12.08.2016 2 226,75 1 000,00 Basketbalová deska

DM00003407 MAJETEK DM 3237 31.12.2016 3 448,50 500,00 Držák na projektor stropní, univerzální adaptér

DM00003408 MAJETEK DM 3215 31.12.2016 3 448,50 500,00 Držák na projektor stropní, univerzální adaptér

DM00003414 MAJETEK DM 3315 31.12.2016 3 448,50 500,00 Držák na projektor stropní, univerzální adaptér

DM00003415 MAJETEK DM 3316 31.12.2016 3 448,50 500,00 Držák na projektor stropní, univerzální adaptér

DM00003734 MAJETEK DM 3030 07.11.2018 13 152,70 7 000,00 19'' rozvaděč stojanový Triton RMA-15-A66-CAX-A1

OE00006792 MAJETEK OE 3315 31.12.2018 1 000,00 100,00 Židle pevná D1721, vel.5, RAL5015 světle modrá

OE00006793 MAJETEK OE 3316 31.12.2018 1 000,00 100,00 Židle pevná D1721, vel.5, RAL5015 světle modrá

OE00006815 MAJETEK OE 3226 31.12.2018 1 000,00 100,00 Židle pevná D1721, vel.7, RAL5015 světle modrá

OE00006816 MAJETEK OE 3226 31.12.2018 1 000,00 100,00 Židle pevná D1721, vel.7, RAL5015 světle modrá

OE00006818 MAJETEK OE 3226 31.12.2018 1 000,00 100,00 Židle pevná D1721, vel.7, RAL5015 světle modrá

OE00006819 MAJETEK OE 3226 31.12.2018 1 000,00 100,00 Židle pevná D1721, vel.7, RAL5015 světle modrá

OE00006820 MAJETEK OE 3128B 31.12.2018 1 000,00 100,00 Židle pevná D1721, vel.7, RAL5015 světle modrá

OE00006823 MAJETEK OE 3413 31.12.2018 1 000,00 100,00 Židle pevná D1721, vel.5, RAL8015 hnědá

OE00006824 MAJETEK OE 3413 31.12.2018 1 000,00 100,00 Židle pevná D1721, vel.5, RAL8015 hnědá

OE00006825 MAJETEK OE 3412 31.12.2018 1 000,00 100,00 Židle pevná D1721, vel.5, RAL8015 hnědá

OE00006826 MAJETEK OE 3412 31.12.2018 1 000,00 100,00 Židle pevná D1721, vel.5, RAL8015 hnědá

OE00006827 MAJETEK OE 3413 31.12.2018 1 976,00 300,00 Stůl pevný dvoumístný D1714, vel.6, RAL8015 hnědá

OE00006828 MAJETEK OE 3413 31.12.2018 1 976,00 300,00 Stůl pevný dvoumístný D1714, vel.6, RAL8015 hnědá

OE00006830 MAJETEK OE 3413 31.12.2018 1 976,00 300,00 Stůl pevný dvoumístný D1714, vel.6, RAL8015 hnědá

OE00006833 MAJETEK OE 3413 31.12.2018 1 976,00 300,00 Stůl pevný dvoumístný D1714, vel.6, RAL8015 hnědá

OE00006835 MAJETEK OE 3413 31.12.2018 1 976,00 300,00 Stůl pevný dvoumístný D1714, vel.6, RAL8015 hnědá

OE00006839 MAJETEK OE 3413 31.12.2018 1 976,00 300,00 Stůl pevný dvoumístný D1714, vel.6, RAL8015 hnědá

OE00006840 MAJETEK OE 3412 31.12.2018 1 976,00 300,00 Stůl pevný dvoumístný D1714, vel.6, RAL8015 hnědá

OE00006841 MAJETEK OE 3412 31.12.2018 1 976,00 300,00 Stůl pevný dvoumístný D1714, vel.6, RAL8015 hnědá

OE00006842 MAJETEK OE 3412 31.12.2018 1 976,00 300,00 Stůl pevný dvoumístný D1714, vel.6, RAL8015 hnědá

OE00006853 MAJETEK OE 3413 31.12.2018 1 976,00 300,00 Stůl pevný dvoumístný D1714, vel.7, RAL8015 hnědá

OE00006860 MAJETEK OE 3413 31.12.2018 1 000,00 100,00 Židle pevná D1721, vel.7, RAL8015 hnědá

OE00006861 MAJETEK OE 3413 31.12.2018 1 000,00 100,00 Židle pevná D1721, vel.7, RAL8015 hnědá

OE00006862 MAJETEK OE 3419 31.12.2018 1 000,00 100,00 Židle pevná D1721, vel.7, RAL8015 hnědá

OE00006864 MAJETEK OE 3413 31.12.2018 1 000,00 100,00 Židle pevná D1721, vel.7, RAL8015 hnědá

MAJETEK 3015 06.03.2020 101 702,00 50 000,00 Dávkovací stanice - chemické čištění bazénku

DM00003971 MAJETEK DM 3015 02.03.2020 39 949,36 20 000,00 Infrasauna ProWell 427 cedr

CELKEM 1 888 243,56 498 500,00

(c) MÚZO Praha s.r.o., Politických vězňů 15, Praha 1

Vytvořeno: 12.10.2023 10:56:21



1 

 

Rada města Ústí nad Labem 

jednání dne 15. 1. 2024 
usnesení č. XY 

jmenování hlavního koordinátora pro spolupráci s Evropskou investiční bankou, jehož 
cílem bude úspěšné uzavření úvěrové smlouvy v roce 2024 

v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Ustanovení: 

Čl. 1 
 

V souvislosti s úvěrovou smlouvou, jež má být s Evropskou investiční bankou uzavřena v roce 
2024, jmenuje Rada města Ústí nad Labem (dále jen „Město“) hlavní koordinátorkou pro 
spolupráci s Evropskou investiční bankou paní Bc. Martinu Žirovnickou, vedoucí odboru 
městských organizací, strategického rozvoje a investic (dále jen “OMOSRI“) magistrátu města 
Ústí nad Labem (dále jen „MmÚ“). 

Čl. 2 
 

Úkolem hlavního koordinátora je koordinace spolupráce Města s Evropskou investiční bankou 
v rámci přípravy a následného plnění úvěrové smlouvy, zejména: 

a) příprava podkladů, informací a analýz nezbytných k podpisu a následnému provedení 
smlouvy o úvěru, 

b) příprava zpráv o pokroku investičních akcí prováděných za účasti fondů Evropské 
investiční banky, 

c) předkládání a přijímání dopisů, dokumentů a prohlášení, které jsou nebo mohou být 
nezbytné v souvislosti s plněním úvěrové smlouvy, 

d) přijímání všech ostatních opatření a činností nezbytných pro provádění úvěrové 
smlouvy 

e) příprava návrhů na uvolňování finančních prostředků, 
f) příprava žádostí o vyplacení jednotlivých úvěrových tranší. 

 
Čl. 3 

 
Rada města ukládá povinnost: 

1. vedoucím těchto odborů a dílčích podřízených oddělení MmÚ k poskytnutí součinnosti 
pro plnění odpovědnosti hlavního koordinátora dle čl. 2: 

a) Odbor dopravy a majetku, 
b) Odbor městských organizací, strategického rozvoje a investic, 
c) Finanční odbor, 
d) Právní odbor. 

 
2. vedoucímu Finančního odboru k přípravě podkladů dle čl. 2 písm. e) a f). 

3. řediteli/ředitelce Zoologické zahrady Ústí nad Labem, p. o., k poskytnutí součinnosti 
pro plnění úkolů hlavního koordinátora dle čl. 2. 

4. externím expertům smluvně vázaným k činnostem směřujícím k přípravě a 
následnému plnění úvěrové smlouvy k poskytnutí součinnosti pro plnění úkolů 
hlavního koordinátora dle čl. 2. 

Čl. 4 
 

K dohledu nad stanovenými povinnostmi hlavního koordinátora ustanovuje Rada města 
tajemníka MmÚ. 

Příloha č. 1_Jmenování koordinátora.pdf k usnesení č. 948/33R/24



2 

 

Čl. 5 
 

Jmenování vstupuje v platnost dnem schválení v Radě města Ústí nad Labem. 
 

 

 

PhDr. Ing. Petr Nedvědický 
Primátor města 


